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Sevgili Adalılar,

Çağdaş, katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışı ile toplumun hiçbir kesimine ayırım yapmadan hizmette 
eşitlik ilkesi içinde Adaları Adalılarla beraber yönetmeye çalışıyoruz. 

Halkımızdan aldığımız moral, destek ve güçle onların güvenine layık olmak için büyük çaba harcıyoruz. 

Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi  ve ardından ülkemizin içine girdiği ekonomik kriz, zengin ve fakir 
arasındaki uçurumu daha da derinleştirdi.  Barınma, beslenme, sağlık, eğitim gibi en temel ihtiyaçların dahi 
karşılanmasının zorlanıldığı bu dönemde yaşanılan deprem afetinin ardından halkın dayanışması hepimize 
umut verdi. Bu üzücü tabloya karşı yerel yönetimler devreye girerek tüm imkanlarını seferber ederken; 
ülkemizi kutuplaştıranlara inat, halkımız dil, din, ırk ayrımı yapmadan büyük bir dayanışma örneği sergiledi.  
Acılı halkın yaralarını bu zor günlerde ancak dayanışma ile sarabilir ve bu karanlık günleri dayanışmayla 
aydınlığa çıkarabiliriz.  

Ve bu yıl büyük bir coşkuyla karşılaşacağımız Cumhuriyetimizin 100. yılının, ülkemize eşitlik, adalet, barış ve 
demokrasi getireceğine olan inancımız tamdır. Sevgili Adalılar, sizleri bu inançla selamlıyorum.

Başta Meclis Üyesi yol arkadaşlarım olmak üzere, Adalarımız için uğraşan, çaba gösteren tüm çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür ederim.
                     Erdem GÜL

Adalar Belediye Başkanı
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MİSYONUMUZ

“Türkiye’nin göz bebeği Adalarımıza yepyeni bir soluk getirerek, katılımcı, demokrat, 
sosyal ve çağdaş bir belediyecilik anlayışı ile, Adaların tüm sorunlarını mümkün olan 

en yüksek katılımla, ortak kararla çözmektir.”

VİZYONUMUZ

“Türkiye’nin doğal, tarihi ve kültürel değerleriyle çağdaş kent yaşamının 
harmanlayan vitrini olarak “Açıklık”, “Şeffaflık” ve “Çeşitliliktir’’

A-Misyon ve Vizyon



GENEL BILGILER

İstanbul İl sınırları içerisinde yer alan 
Adalar İlçesi, 1861 yılında İstanbul 
Şehremaneti’ne bağlı 7. Daire-i Belediye 
adı altında bir belediye şubesi olarak 
kurulmuş ve merkezi Büyükada 
olmuştur. 1867 tarihli İdare-i Umumiye-i 
Vilayet Nizamnamesi’nin çıkarılmasının 
ardından ilçe olmuştur. Kaymakamlık 
makamı ise 1876 yılında kurulmuştur.

1983 yılında 3030 sayılı Kanunla 
çıkarılan Büyükşehir Belediye Kanunu 
ile ilçe belediyesine dönüştürülmüş, 
1984 Genel Yerel seçimlerinde ilk kez 
İlçe Belediyesi kurulmuştur. Yönetim 
durumu günümüze kadar değişmemiş, 
her dönemde İstanbul’un ilçesi olarak 
kalmıştır. 

Adalarda 26 cadde 356 sokak 
bulunmaktadır.

ADALAR, Marmara Denizi’nin 
Asya Kıyısında, Boğaz’ın güney 
ucunun güney doğusunda yer 
alan takım adalardır. Adalar İlçesi 
yerleşim bulunan; Büyükada, 
Heybeliada, Burgazadası, 
Kınalıada, Sedefadası ve Özgürlük 
ve Demokrasi Adası (Yassıada) ile 
yerleşim bulunmayan Tavşanadası,  
Sivriada ve Kaşıkadası’ndan 
oluşmaktadır.

Marmara Denizi’nde bulunan irili ufaklı 25 adadan dokuzunu 
kapsayan Adalar ilçesi, İstanbul il sınırları içerisinde, 40° 
49’ 10” kuzey ile 29° 06’ 45” doğu koordinatları arasında 
kalmaktadır.
İstanbul’un güneydoğusunda, Bostancı’dan Kartal’a 
kadar uzanan kıyının karşısında kalmakta ve iki kümede 
toplanmaktadır. Birinci küme kıyıya daha yakın olarak 
kuzeybatı-güneydoğu doğrultusunda uzanan Kınalıada, 
Burgazada, Kaşıkadası, Heybeliada, Büyükada, Tavşanadası 
ve Sedefadası’ndan, ikinci küme ise daha açıktaki Sivriada ve 
Yassıada’dan oluşmaktadır.
Adalar’ın tamamı 1133 hektar yüz ölçümüne sahip olup, bunun 
542 hektarı yerleşik alanlardır. Diğer kısımlar ise genelde 
ormanlık, makilik ve kayalık alanlardan oluşmaktadır.
Adalar, kuşbakışı bakıldığında sade bir görüntüye sahiptir. 
Kıyılar, genellikle girintisi çıkıntısı fazla olmayan eğriler 
çizerken, koyların fazla içerlek olmadığı görülmektedir. 
Büyükada düztaban bir ayak izine, Heybeliada geriye doğru 
bakan bir serçenin profiline benzetilebilir. Burgazada ve 
Kınalıada ise dairesel bir görünüme sahiptirler.

GENEL BİLGİLER VE TARİHÇE



Adaların tarihi VIII. Yüzyılda Bizans manastırlarının inşası ile başlar. Sürgün yeri olarak ön plana çıkmış olan Adalar; 
Cin Adaları, Çamlı Ada, Marmara Adaları, Keşiş Adaları, Prens Adaları gibi çeşitli isimlerle anılmıştır. Yüzyıllar 
boyunca çok farklı kültürlere ev sahipliği yapan bölge, sivil ve dini mimari örnekler bakımından oldukça zengindir.

Adalar, tarihin çeşitli dönemlerinde değişik adlarla anılmıştır. Hıristiyanlığın kabulünden önce Greklerce “Demonisi” 
veya “Demonisia” (Cin Adaları), Yunanlı filozof Artemidoros tarafından “Pitiusa” (Çamlı Ada), Romalı tabiat 
bilgini Plinius tarafından “Propontidas” (Marmara Adaları), Hıristiyanlığın kabulünden sonra buralardaki sayısız 
manastırlarda yaşayan keşişlerden ötürü Bizanslılarca “Papadonissia” (Keşiş Adaları), Doğu Roma İmparatorluğu 
devrinde hükümdar ailesinden birçok kişinin bu adalara sürgün edilerek manastırlarda hapsedilmiş olmasından 
dolayı Avrupalılarca “Les iles des Princes” (Prens Adaları), deniz üzerinde dağılışlarına göre “Halka Adaları”, toprağın 
kırmızı oluşundan Türklerce “Kızıl Adalar” diye anılan Adalar , çeşitli kaynaklarda Ruh Adaları, Evliya Adaları, 
Kadıköy Adaları, Ada Bakırı, Marmara Adaları, Bahtiyarlar Adası adları ile de yer almaktadır.

Ayrıca  her  ada  tarih  boyunca  değişik   isimlerle anılmıştır: Büyükada için; “Pringhipo”, “Prinkiponissos”, 
“Megali Demonissos”, “Demonesca”, Osmanlı döneminde “Ada-i Kebir”, Kızılada”, “Cesaretü’l Ümera”, “Bey Adası” 
adları kullanılmıştır. Heybeliada için; “Demonisos”, “Demonese”, “Halki”, “Khalki”, “Khalkitis”, “Khalkis” adlarını 
kullanılmıştır. Burgazada için; “Panormos”, “Antigone”, “Antigoni”, “Antigoneia”, “Antigonos”, “Antigonea”, “Antigonia”, 
“Purgos”, “Bergos”, “Burgazlu”, “Hisar Adası” adları kullanılmıştır. Kınalıada için; “Akonae”, “Akoni”, “Akonitis”, 
“Tinaki”, “Prota”, “Proti”, “Protis” adları kullanılmıştır.

Adalar’ın tarihsel gelişimi, Bizans Öncesi Dönem, Bizans Dönemi, Osmanlı Dönemi ve Cumhuriyet Dönemi olmak 
üzere dört bölümde incelenmektedir. 

19. yy ilk yarısından itibaren özellikle Tanzimat Fermanı sonrası çeşitli eğitim kurumlarının açıldığı ve daha sonra 
1846’da ilk buharlı vapur seferlerinin düzenlenmesi ile insanların yerleşmeye başladıkları Adalar’da nüfus 19. yy 
sonları-20.yy başlarında 20.000’lere tırmanmıştır. Cumhuriyet döneminde bir cazibe merkezi olan Adalar, özellikle 
de İstanbul’da bir sayfiye mekanı ve farklılıkların bir arada yaşatıldığı bir yer olarak gelişmesini sürdürmüştür.

Aya Triada Ruhban Okulu, Rum Yetimhanesi ve Deniz Lisesi gibi dünya mirası niteliğinde yaklaşık 2000 tescilli 
tarihi eser barındıran ve toplam yüzölçümünün %55’i ormanla kaplı olan Adalar, birçok canlı türü ile eşi bulunmaz 
bir ekosisteme sahiptir.

Bu özellikleri nedeniyle ilk kez 1973 yılında doğal, tarihi ve kültürel sit alanı olarak önerilen Adalar, Kültür ve 
Tabiat Varlıkları Koruma Yüksek Kurulu’nun 30.03.1984 gün ve 234 sayılı kararı ile “Sit Alanları Bütünü” olarak ilan 
edilmiştir.



B-YETKİ, GÖREV ve
SORUMLULUKLAR
Anayasamızın 127.maddesinde,

“Mahalli idareler; il, belediye veya köy halkının 
mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
kuruluş esasları kanunla belirtilen ve karar organları, 
gene kanunda gösterilen, seçmenler tarafından 
seçilerek oluşturulan kamu tüzelkişileridir.
Mahalli idarelerin kuruluş ve görevleri ile yetkileri, 
yerinden yönetim ilkesine uygun olarak kanunla 
düzenlenir.
Mahalli idarelerin seçimleri, 67 nci maddedeki 
esaslara göre beş yılda bir yapılır. Ancak, milletvekili 
genel veya ara seçiminden önceki veya sonraki bir yıl 
içinde yapılması gereken mahalli idareler organlarına 
veya bu organların üyelerine ilişkin genel veya ara 
seçimler milletvekili genel veya ara seçimleriyle 
birlikte yapılır. Kanun, büyük yerleşim merkezleri için 
özel yönetim biçimleri getirebilir.
Mahalli idarelerin seçilmiş organlarının, organlık 
sıfatını kazanmalarına ilişkin itirazların çözümü 
ve kaybetmeleri, konusundaki denetim yargı yolu 
ile olur. Ancak, görevleri ile ilgili bir suç sebebi ile 
hakkında soruşturma veya kovuşturma açılan mahalli 
idare organları veya bu organların üyelerini, İçişleri 
Bakanı, geçici bir tedbir olarak, kesin hükme kadar 
uzaklaştırabilir.
Merkezi idare, mahalli idareler üzerinde, mahalli 
hizmetlerin idarenin bütünlüğü ilkesine uygun 
şekilde yürütülmesi, kamu görevlerinde birliğin 
sağlanması, toplum yararının korunması ve mahalli 
ihtiyaçların gereği gibi karşılanması amacıyla, 
kanunda belirtilen esas ve usuller dairesinde idari 
vesayet yetkisine sahiptir.
Mahalli idarelerin belirli kamu hizmetlerinin 
görülmesi amacı ile, kendi aralarında Bakanlar 
Kurulunun izni ile birlik kurmaları, görevleri, 
yetkileri, maliye ve kolluk işleri ve merkezi idare 
ile karşılıklı bağ ve ilgileri kanunla düzenlenir. 
Bu idarelere, görevleri ile orantılı gelir kaynakları 
sağlanır.” Hükmü yer almaktadır.

Belediyemizin görev alnına ilişkin yetki, görev 
ve sorumlulukların yer aldığı Kanunlar aşağıda 
belirtilmektedir;

•	 5393	Sayılı	Belediye	Kanunu
•	 5018	Sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol		 	
 Kanunu
•	 5199	Sayılı	Hayvanları	Koruma	Kanunu
•	 1593	Sayılı	Umumi	Hıfzıssıhha	Kanunu
•	 3194	Sayılı	İmar	Kanunu
•	 2872	Sayılı	Çevre	Kanunu
•	 775	Sayılı	Gecekondu	Kanunu
•	 6502	Sayılı	Tüketicinin	Korunması	Hakkında		
 Kanun
•	 4982	Sayılı	Bilgi	Edinme	Hakkı	Kanunu
•	 3572	Sayılı	İşyeri	Açma	ve	Çalışma		 	 	
 Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde   
 Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne   
 Dair Kanun
•	 5378	Sayılı	Özürlüler	ve	Bazı	Kanun	ve	Kanun		
 Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik   
 Yapılması Hakkında Kanun
•	 5395	Sayılı	Çocuk	Koruma	Kanunu
•	 2863	Sayılı	Kültür	ve	Tabiat	Kanunu
•	 4109	Sayılı	Asker	Ailelerinden	Muhtaç		 	
 Olanlara Yardım Hakkında Kanun
•	 4734	Sayılı	Kamu	İhale	Kanunu
•	 2464	Sayılı	Belediye	Gelirleri	Kanunu
•	 1319	Sayılı	Emlak	Vergisi	Kanunu
•	 2380	Sayılı	Belediyelere	Ve	İl	Özel	İdarelerine		
 Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi  
 Hakkında Kanun
•	 213	Sayılı	Vergi	usul	Kanunu
•	 6183	Sayılı	Amme	Alacaklarını	Tahsil	Usulü			
 Hakkında Kanun
•	 5237	Sayılı	Türk	Ceza	Kanunu
•	 657	Sayılı	Devlet	Memurları	Kanunu
•	 4857	Sayılı	İş	Kanunu



İlçe Belediyelerinin Görev ve Sorumlulukları
( 5216 sayılı Kanun Madde 7)

•	 Kanunlarla	 münhasıran	 büyükşehir	
belediyesine verilen görevler ile birinci 
fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri 
yapmak ve yetkileri kullanmak. 

•	 Büyükşehir	 katı	 atık	 yönetim	 plânına	
uygun olarak, katı atıkları toplamak ve 
aktarma istasyonuna taşımak. 

•	 Sıhhî	 işyerlerini,	 2	 nci	 ve	 3	 ncü	 sınıf	
gayrisıhhî	müesseseleri,	umuma	açık	istirahat	
ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

•	 Birinci	 fıkrada	 belirtilen	 hizmetlerden;	
775 sayılı Gecekondu Kanununda 
belediyelere verilen yetkileri kullanmak, 
otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 
parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, 
gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 
hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 
kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, 
kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve 
onarımı	ile	kültür	ve	tabiat	varlıkları	ve	tarihî	
dokuyu korumak; kent tarihi bakımından 
önem	 taşıyan	 mekânların	 ve	 işlevlerinin	
geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

(Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski 
taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından 
tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve 
yıkmak. 

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 
organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 
sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık 
havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde 
yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dışındadır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) 
Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 
hayvancılığı desteklemek

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları
(5393 sayılı Kanun Madde 14)

Belediye,	 mahallî	 müşterek	 nitelikte	 olmak	
şartıyla;

•	 İmar,	 su	 ve	 kanalizasyon,	 ulaşım	
gibi	 kentsel	 alt	 yapı;	 coğrafî	 ve	 kent	 bilgi	
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 
ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve 
yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 
ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek 
öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 
inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il 
özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların 
üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 
Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, 
orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile 
Devlete ait her derecedeki okul binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 
uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, 
nikâh,	meslek	ve	beceri	kazandırma;	ekonomi	
ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 
veya yaptırır. 

(Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) 
(…) (Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 
Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in 
üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar 
için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 
belediyeler de mali durumları ve hizmet 
önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 
çocuklar için konukevleri açabilirler.(

•	 (…)(2)	 Devlete	 ait	 her	 derecedeki	 okul	
binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 
sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 
işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, 
onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları 
ile	tarihî	dokunun	ve	kent	tarihi	bakımından	
önem	 taşıyan	 mekânların	 ve	 işlevlerinin	
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım 
ve onarımını yapabilir, korunması mümkün



olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 
edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-
6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik 
etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 
verir,	amatör	spor	kulüplerine	ayni	ve	nakdî	
yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her 
türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 
yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 
başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 
sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 
belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 
bankacılığı yapabilir.(3)

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 
12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin 
birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu 
teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 
yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi 
gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden 
miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 
yedisini, diğer belediyeler için binde on 
ikisini geçemez.
(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 
24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 
sayılı Kararı ile. )

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde 
öncelik	 sırası,	 belediyenin	 malî	 durumu	 ve	
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en 
yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, 
düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır.(1) 
 
 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki 
alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir 
alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
 
 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunu hükümleri saklıdır. 
 (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil 
hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 
havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler 
bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları
(5393 sayılı Kanun Madde 15)

•	 Belde	 sakinlerinin	 mahallî	 müşterek	
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.  

•	 Kanunların	 belediyeye	 verdiği	 yetki	
çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 
belirtilen cezaları vermek. 

•	 Gerçek	 ve	 tüzel	 kişilerin	 faaliyetleri	 ile	
ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 

•	 Özel	 kanunları	 gereğince	 belediyeye	 ait	
vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; 
vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 
hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, 
su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 
tahsilini yapmak veya yaptırmak.

•	 Müktesep	 haklar	 saklı	 kalmak	 üzere;	
içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 
atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını 
sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri 
kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; 
kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

•	 Toplu	taşıma	yapmak;	bu	amaçla	otobüs,	
deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil	 her	 türlü	 toplu	 taşıma	 sistemlerini	
kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

•	 Katı	 atıkların	 toplanması,	 taşınması,	 ile	
ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

•	 Mahallî	müşterek	nitelikteki	hizmetlerin	
yerine	 getirilmesi	 amacıyla,	 belediye	 ve	
mücavir	 alan	 sınırları	 içerisinde	 taşınmaz	
almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek,	bunlar	üzerinde	sınırlı	aynî	hak	tesis	
etmek.



tarihçe
•	 Borç	almak,	bağış	kabul	etmek.

•	 Toptancı	 ve	 perakendeci	 hâlleri,	 otobüs	
terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, 
işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek 
ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

•	 Vergi,	 resim	 ve	 harçlar	 dışında	 kalan	
dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek.

•	 Gayrisıhhî	müesseseler	 ile	 umuma	 açık	
istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 
ve denetlemek.

•	 Beldede	 ekonomi	 ve	 ticaretin	
geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 
amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 
faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde 
geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 
içinde geri alınmayan gıda dışı malları 
yoksullara vermek.

•	 Reklam	 panoları	 ve	 tanıtıcı	 tabelalar	
konusunda standartlar getirmek.

•	 Gayrisıhhî	 işyerlerini,	 eğlence	 yerlerini,	
halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; 
hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 
sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür 
ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 
çevre kirliliği oluşmaması için gereken 
tedbirleri almak.

•	 Kara,	 deniz,	 su	 ve	 demiryolu	 üzerinde	
işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, 
zaman	 ve	 güzergâhlarını	 belirlemek;	 durak	
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 
meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 
yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 

veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 
verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek.

(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 
mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 
tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 
Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili 
diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen 
alanda tesis edilecek elektronik haberleşme 
istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile 
elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 
dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim 
belgesi vermek,

(Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları 
içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma 
izni hangi idare tarafından verilmiş olursa 
olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin 
tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini 
yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene 
kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli 
hâllerde	asansörleri	hizmet	dışı	bırakmak.

(Ek	 fıkra:	 4/4/2015-6645/84	md.)	 (s)	 bendi	
uyarınca	 asansörlerin	 yıllık	 periyodik	
kontrolünü	 yapacak	 belediyeler	 ile	
yetkilendirilmiş	 muayene	 kuruluşlarının	
sahip	olması	gereken	şartlar,	yıllık	periyodik	
kontrol	 esasları	 ile	 yıllık	 periyodik	 kontrol	
ücretleri	 Türkiye	 Belediyeler	 Birliği,	 Türk	
Mühendis	ve	Mimar	Odaları	Birliği	ve	Türk	
Standardları	Enstitüsü	temsilcilerinin	de	yer	
alacağı	 bir	 komisyon	 tarafından	 belirlenir.	
Konuya	 ilişkin	 düzenlemeler,	 komisyon	
kararları	 doğrultusunda	 Bilim,	 Sanayi	 ve	
Teknoloji	Bakanlığı	tarafından	yapılır.

(Ek	 fıkra:	 12/11/2012-6360/18	 md.)	 (r)	
bendine	 göre	 verilecek	 yer	 seçim	 belgesi	
karşılığında	 alınacak	 ücret	 Ulaştırma,	
Denizcilik	 ve	 Haberleşme	 Bakanlığınca	
belirlenir.



Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 
belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi 
gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 
verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde 
yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 
büyükşehir belediyeleri yetkilidir.
 
	 (l)	 bendinde	 belirtilen	 gayrisıhhî	
müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 
büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki 
yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.
 
 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde 
belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü 
ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi 
kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz 
yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde 
ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği 
gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 
67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın 
alma yoluyla yerine getirebilir. 
 
 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, 
belediye ve mücavir alan sınırları içinde 
il belediyeleri ile nüfusu 10.000’i geçen 
belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, 
sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 
kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, 
doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 
çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar 
geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir 
veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan 
tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük 
bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 
12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı 
idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim 
kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına 
ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz 
olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.(1) 
 
 Belediye, belde sakinlerinin belediye 
hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 
tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve 

araştırması yapabilir. 
 
 Belediye mallarına karşı suç işleyenler 
Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci 
maddesi hükümleri belediye taşınmazları 
hakkında da uygulanır.

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma 
yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları 
ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 
resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

 (Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) 
İcra dairesince haciz kararı alınmadan 
önce belediyeden borca yeter miktarda 
haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir 
(…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 
edilmemesi durumunda yapılacak haciz 
işlemi, alacak miktarını aşacak (…)(1) 
şekilde yapılamaz.(1)



C-İdareye İlişkin Bilgiler

1-Fiziksel Yapı:

1-1-Hizmet Binaları ve Diğer Taşınmazlar 
Nevi Kullanım	Amacı Adet

Ana	Hizmert	Binası Belediye	Hizmeti 1
Zabıta	Müdürlüğü Büro	İşlemleri 5
Fen	İşleri	Müdürlüğü Büro	İşlemleri	,	Atölye,	Park	Bahçe,	Veterinerlik	Hizmetleri 4
İşletme	Müdürlüğü(Deniz	
Taşımacılığı,Seracılık) Büro	İşlemleri,	Sera 2

Gündüz	Bakım	Evi Çocuk	Bakımı 1

1-2-Taşıtlar
Sıra	No Nevi Adet
1 Hasta	Nakil	Aracı 1
2 Binek	Otomobil	 3
3 Çöp	Kamyonı 14
4 Mini	Çöp	Kamyonu 4
5 Kamyonet 7
4 Deniz	Taşıtları 4
5 Akülü	Araç 2
6 Akülü	Golf	Aracı 3
7 Kamyon	 4
8 Midibüs	(26	Kişilik) 1
9 Minibüs	(15	Kişilik) 3
10 İş	Makinası 2
11 Arazöz 1
12 Sepetli	Araç 1
13 Tanker 1
14 Eletrikli	Çöp	Toplama	Aracı 6
15 Yol	Süpürme	Aracı 6
TOPLAM 63

Ada Nitelik Adet

Büyükada

Belediye	Hizmet	Binası 1
3	Katlı	Kreş	Binası	ve	Arsası 1
Arsa 8
Kagir	Ev 1

Heybeliada

Arsa 12
Kuyu 5
Park	ve	Çeşme 1
Bahçeli	Kargir	Bina 1
Ahşap	Bina 1

Burgazadası
Kuyu 5
Arsa 1

Kınalıada
Kuyu 9
Arsa 1
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ÖRGÜT YAPISI

Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta 
birimlerinden oluşur. Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri 
ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde 
sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu 
birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur. Belediyelerin 
ve bağlı kuruluşların norm kadroları, Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm 
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik tarafından belirlenen ilke ve standartlar çerçevesinde 
belediye meclisi kararıyla belirlenir.

Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına 
yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.

Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına bağlı 
kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000’e kadar olan belediyelerde 
bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 arasında olan 
belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini belediye 
başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.

Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi 
Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın 
yüzde otuzunu aşamaz. Nüfusu 10.000’in altında olan belediyelerde bu oran yüzde kırk olarak 
uygulanır. 



BELEDIYE BAŞKANI
Erdem GÜL

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Teftiş BirimiHukuk Birimi

Yazı İşleri Müdürlüğü

BAŞKAN YARDIMCISI
Engin ÇELIK

BELEDİYE MECLİSİ

BAŞKAN YARDIMCISI
Sevgi ÜNSAL

BELEDİYE MECLİSİ

Yazı İşleri Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve 
Müdürlüğü

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Mali Hizmetler Müdürlüğü

İşletme Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

İklim ve Çevre Müdürlüğü



2022 
FAALİYET 
RAPORU

20

3-1 Kadroya Göre Personel Dağılımı

Kadro Personel Sayısı
Memur 64
Sözleşmeli 1
İşçi 21
Şirket Personeli 119
Toplam 205

3-2 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı

Cinsiyet Memur Sözleşmeli İşçi Şirket 
Personeli Toplam

Kadın 25 1 1 31 58
Erkek 39 - 20 88 147
Toplam 64 1 21 119 205

3-3 Kadro Doluluk Durumu

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Toplam
Dolu 64 1 21 86
Boş 83 - 52 135
Toplam 147 1 73 221

3- İnsan Kaynakları
Personele İlişkin Bilgiler

2022 yılında 
2 memur personel emekli olmuştur.
1 memur nakil gitmiştir. 
1 memuriyete son verilmiştir.
1 işçi emekli olmuştur

Memur
%31

İşçi %10

Şirket 
Personeli
%58

Sözleşmeli

Erkek 
%72

Kadın
%28

Boş 
Kadro
%61

Dolu 
Kadro
%39
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3-4 Personel Eğitim Durumu

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket 
Personeli

Toplam

İlköğretim - - 13 53 66
Lise 8 - 7 37 52
Ön Lisans 13 - - 2 15
Lisans 32 1 1 25 59
Yüksek 
Lisans 8 - - 1 9

Doktora 3 - - 1 3
Toplam 64 1 21 125 205

3-5 Personel Yaş Durumu

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket 
Personeli Toplam

26-35 2 - - 32 34
36-45 21 1 3 47 72
46-55 24 - 11 30 65
56 ve üstü 17 - 7 10 34
Toplam 64 1 21 119 205

3-6 Personel Hizmet Süresi

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket 
Personeli Toplam

2-5 Yıl 1 1
6-10 Yıl 6 1 2 67 76
11-20 Yıl 13 - 6 47 66
20 Yıl ve 
Üzeri 45 - 13 4 62

Toplam 64 1 21 119 205

3-7 Personel Hizmet Sınıfları
Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam

Genel İdari Hizmetler 46 - - - 46
Teknik Hizmetler 17 - - - 17
Sağlık Hizmetleri 1 - - - 1
Şirket Personeli - - - 119 119
Toplam 64 1 21 119 205

Lise %31

İlköğretim %32
Lisans %29

Lise %26

D
oktora %

2

Ön L
isa

ns
 %

7

Y.Lisans %
4

 %16  %16

 %36 %32

26-35
56 ve üstü

46-55 36-45

 %30

 %32

 %37

11-20 Yıl

20 Yıl ve üzeri 6-10 Yıl
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4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
4-1 Sistem Donanımları

Sıra No Cihaz Adı Adet
1 3 COM Baseline 2952-sfp Plus 3
2 ALCATEL-LUCENT OmniSwitch 6400-24 1
3 CISCO C3KX-NM-1G 1
4 Dell Power Edge T130(İşletme) 1
5 DLİNK DSG1024C POE Swicth 2
6 NETGEAR GS752TP SWİTCH 5
7 FORTINET Fortianalyzer 200D 1
8 FORTINET Fortigate 200E 1
9 HP COMPAQ Yatay PC 1

10 HP ProCURVE 2520G-24 POE Switch 4
11 IBM System X 3400 1
12 IBM System X 3650 M2 1
13 IBM System X 3650M3 5
14 IBM X Series 306M 1
15 IBM X Series 225 1
16 LENOVO System X 3650M5 1
17 QNAP 1
18 SIEMENS OSO MX 3 IP Santral 1

4-2 Kullanıcı Donanımları

Sıra No Cihaz Adı Adet
1 15 İŞLEMCİLİ 34
2 I3 İŞLEMCİLİ 34
3 INTEL CORE 2 DUO 2
4 INTEL DUAL CORE 15
5 INTEL QUAD CORE 4
6 AMD AHLON 1
7 INTEL PENTIUM 1
8 INTEL I7 4

4-3 Kullanılan Yazılımlar

Sıra No Cihaz Adı Adet
1 WINDOWS 7(10 YÜKSELTMELİ) 100 LİSANS
2 OFFİCE EV İŞ 2010 30 LİSANS
3 OFFİCE 2007  
4 WİNDOWS SERVER 2016 72 ÇEKİRDEK
5 WINDOWS SERVER 2008 6 LİSANS
6 VMWARE ESXİ 2
7 TERACITY 1
8 TERADESK 1
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5- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

 Kurumumuz bünyesinde yapılan tüm 
iş ve işlemler 5393 sayılı Belediye Kanunu, 
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu ile diğer ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde yapılmaktadır. Yönetim 
yapımız Meclis, Encümen, Başkan, Başkan 
Yardımcıları, Müdürler ve diğer çalışanlardan 
oluşur.
 
 Belediye Başkanı Üst Yönetici olarak 
Belediye faaliyetlerinin amaç ve politikalara, 
kalkınma planına, programlara, stratejik 
plana, performans programına ve mevzuata 
uygun olarak planlanmasını ve yürütülmesini; 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir 
şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını; 
bilgilerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve 
zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı 
amaçlayarak görev ve sorumlulukların yerine 
getirilmesinden Belediye Meclisine karşı 
sorumludur.
  
 Belediyemizin düzenlilik ve performans 
açısından dış denetimi Sayıştay Başkanlığınca; 
idari iş ve işlemlerinin hukuka uygunluk ve 
idarenin bütünlüğü açısından denetimi ise 
İçişleri Bakanlığınca yapılmaktadır.
 
 İç Kontrol;

 Belediyemizin Mali Hizmetler 
Müdürlüğü iç kontrol çalışmalarına 5018 
sayılı kanunla başlamıştır. İç kontrol 
çalışmalarında ulaşılmak istenen hedef 
kapsamlı olduğundan çalışma öncesi 
planlar da kapsamlı olmuş ve uzun mesai 
harcanmıştır. 

 İç kontrol sistemi belediyemizin 
hedeflerine ulaşması ve misyonlarını 
gerçekleştirmesi; bu yolda ilerlerken önlerine 
çıkabilecek belirsizliklerin en aza indirilmesi 
amacıyla uygulanan süreçtir. İç kontrol, 
belediyemizin sürekli değişen çevre koşulları, 
hizmet alanların talepleri ve öncelikleri ile 

gelecekte ortaya çıkabilecek tehdit unsuru 
olan veya fırsatlar yaratabilecek risklerle başa 
çıkabilmeleri için yönetimi güçlendirecektir. 

 İç kontrol çalışmalarında hem çalışma 
ekibinin hem de yönetimin kabul ettiği bazı 
unsurlar şunlardır;

•	 İç	 kontrol	 bir	 süreçtir.	 Bunun	 anlamı	
iç kontrolün ulaşılmaya çalışılan bir amaç 
olmadığıdır. İç kontrolün süreç olması, aynı 
zamanda bir sonuç olmadığı anlamına da 
gelir. Bu süreç sonuca ulaşmak için kullanılan 
bir araçtır.

•	 İç	 kontrol	 insanlardan	 etkilenir.	 Bu	
süreç sadece politika kuralları, el kitapları 
ve talimat metinleri değildir. Kurumun her 
seviyesinde yer alan insanlar iç kontrolün bir 
parçasıdır ve uygulanmasından sorumludur.

•	 İç	 kontrol	 Belediyemizin	 hedeflerine	
ulaşılmasında üst yönetime ve idarecilere 
sadece makul bir güvence sağlar.
 
 Kurum, hedeflerine doğru ilerlerken iç 
ve dış etkenlere maruz kalır. Kurumun bir 
parçası olan çalışanlar iç etkenlere örnek 
olarak gösterilebilir. Kişilerin karakter 
özellikleri, ahlaki değerleri ve yetkinlikleri iç 
kontrolün etkinliği ile doğrudan ilgilidir. 

 İç kontrol ile insanların içsel özelliklerini 
tamamen kontrol etmek mümkün değildir. 
Dış etken olarak gösterilebilecek risklerin 
ki buna ekonomik kriz örnek verilebilir, 
bir kısmını da tamamen kontrol etmek 
imkânsızdır.	 Bu	 nedenle	 iç	 kontrol	 kurum	
için kesin bir güvence değil, makul bir 
güvence sağlar.
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 Belediyemizin iç kontrol sayesinde 
ulaşılabilecek başlıca dört hedefini şu şekilde 
belirtebiliriz;

•	 Faaliyetlerin	etkin	ve	verimli	olması	
•	 Mali	raporların	güvenilirliği
•	 Yürürlükteki	mevzuata	uyum
•	 Varlıkların	korunması

 Faaliyetlerin etkin ve verimli olması, 
Belediyemizin; hedeflere ulaşma düzeyi, 
performansı, fayda-maliyet yapısı gibi temel 
faaliyet hedefleri ile ilgilidir. Mali raporların 
güvenilirliği, geçici ve özetlenmiş raporları 
da içeren güvenilir hesap raporlarının 
hazırlanması, mali verilerin açık ve 
anlaşılır bir biçimde kayıtlara alınması ve 
yayınlanması, konu ile ilgili diğer bilgilere 
kolaylıkla ulaşılabilmesi gibi konuları 
içerir.  
 Yürürlükteki mevzuata uyum, kurumun 
hedeflerine ulaşmak için yürüttüğü 
faaliyetlerin yasal prosedüre uygun olmasını 
sağlamak üzere yapılması gereken uyum 
çalışmaları ile ilgilidir. Varlıkların korunması 
ise belediyemizin sahip olduğu tüm 
varlıkların güvence altına alınmasını içerir.
 
 İç kontrol sistemi belediyemizin farklı 
etkinlik seviyelerinde faaliyet gösterir. 
İç kontrol faaliyetlerinin ne kadar etkin 
yürütüldüğü:

•	 Üst	 yönetim	 ve	 idarecilerin,	 belediyeyi,	
belediyenin hedeflerine ulaşılması için 
yapılan faaliyetlerin kapsamını, faaliyetlerin 
yer aldığı çevreyi ve karşılaşılacak riskleri 
anlamalarına,

•	 Çalışanların	iç	kontrolün	uygulanmasına	
yönelik sorumluluğa, gerekli bilgiye, yeteneğe 
ve yetkiye sahip olmalarına, 

•	 Yayınlanan	mali	raporların	güvenilir	bir	
biçimde hazırlanmasına,

•	 Yasa	 ve	 yönetmeliklerle	 uyumun	
sağlanabilmesine bağlıdır.

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü 
yönetim üstlenecektir. İdareciler iç kontrol 
sisteminin etkili bir biçimde işlediğinin 
güvencesini verebilmek için uygun politikalar 
oluşturmalı ve güvence sağlamalıdırlar. İç 
kontrol uygulanırken, hedeflere ulaşılmasını 
etkileyecek belirsizlikler öngörülmeli ve 
önlemler alınmalıdır; yani idareciler risk 
yönetimi konusunda da sorumlu olacaklardır.

Adalar	Belediyesi,	 sahip	olduğu	 tarihî,	doğal	 ve	
kültürel varlıklarıyla çok özel bir yere sahip olan 
Adalar’ın sorunlarına çözüm bulabilmek, Adalar 
halkının temel ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve 
genel refah düzeyini yükseltebilmek amacıyla 
faaliyet yürütmektedir.

Anakaradan bağımsız ve yerleşik nüfusa sahip 5 
ve yerleşik olmayan 4 olmak üzere dokuz  adaya 
hizmet etmek gibi çok özel ve zor bir görevle karşı 
karşıya bulunan Adalar Belediyesi’nin hizmet 
alanları şöyledir: 

Adalar halkının sağlığı için kara ve deniz nakil 
araçları ile sağlık hizmetlerine destek olmak

Karada ve denizde çevre ve çevre sağlığı, temizlik 
ve katı atık sorununu çözüme kavuşturmak

Zabıta hizmetlerini düzenli olarak sunmak

Ağaçlandırma ve park hizmetlerini yerine 
getirmek

Sosyal	 hizmet,	 yardım,	 nikâh,	meslek	 ve	 beceri	
kazandırma kursları ve eğitimleri yapmak

İmar	 ve	 Adalar’ın	 tarihî	 mimarî	 ve	 kültürel	
dokusunu korumaya yönelik çalışmalar yapmak

Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 
spor faaliyetlerini yürütmek

Anakara ile Adalar arasında taşımacılık hizmetini 
yapmak

Sahipsiz hayvanlar için barınak ve veterinerlik 
hizmetleri vermek

6-Sunulan Hizmetler
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7-Üye Olunan Birlikler ve Temsilcilikler

Türkiye Belediyeler Birliği 

Marmara Belediyeler Birliği 

Tarihi Kentler Birliği

Türk Dünyası Belediyeler Birliği 

Ulusal Ahşap Birliği 

Europa Nostra / Bizim Avrupa Derneği

Sağlıklı Kentler Birliği

 Kardeş Belediye İlişkileri kurulan belediyeler;

8-Kardeş Belediyeler

FİLİBE BELEDİYESİ-BULGARİSTAN       02.09.2019
SEFERİHİSAR- İZMİR                                  02.09.2019
ATAŞEHİR- İSTANBUL                                30.05.2014
PÜTÜRGE- MALATYA                                06.01.2014
AVCILAR- İSTANBUL                                   30.05.2014
BAKIRKÖY-İSTANBUL                                30.05.2014
BEŞİKTAŞ-İSTANBUL                                  30.05.2014
BEYLİKDÜZÜ-İSTANBUL                          30.05.2014
BÜYÜKÇEKMECE-İSTANBUL                   30.05.2014
KADIKÖY- İSTANBUL                                 30.05.2014
MALTEPE-İSTANBUL                                  30.05.2014
KARTAL-İSTANBUL                                     30.05.2014
SARIYER-İSTANBUL                                    30.05.2014
ŞİŞLİ-İSTANBUL                                            30.05.2014

SİLİVRİ-İSTANBUL                        25.09.2014
YALOVA BELEDİYESİ                   24.11.2014
AKOEMAN- KAMERUN              01.07.2013
SANTA ANA- KOSTA RİKO                   2013
KARŞIYAKA-İZMİR                       04.10.2013
PALEO FALİRO-YUNANİSTAN  11.09.2009
ÇOLPON ATA- KIRGIZİSTAN    09.04.2010
VELES- MAKEDONYA                 16.12.2010
POKHARA- NEPAL                        13.10.2011
NİLÜFER- BURSA                           04.10.2010
NACKA- İSVEÇ                               02.02.2002
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II-FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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A- Mali Bilgiler

23.06.2022 Tarih ve 5917 sayılı yazımız ile 2023-2025 dönemi bütçesinin hazırlanması için 
birimlerimize bütçe çağrısında bulunulmuştur.

23.08.2022 tarih ve 5917 sayılı yazımız ile 5393 sayılı Belediye Kanunun 61.maddesi ve Mahalli 
idareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 23.maddesi gereği 2023-2025 dönemi Bütçe tasarısı 
hazırlanarak,  5393 sayılı Belediye Kanunun 62.maddesi ve Mahalli idareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinin 24.maddesi gereği incelenmek üzere Encümene sunulmuştur.

27.09.2022 tarih ve 2022/162 sayılı Encümen Kararı ile kabul edilen Bütçe tasarısı  29.09.2022  tarih 
ve 9413 sayılı yazımız ile Belediye Meclisine havale edilmiştir.

07.10.2022 tarih ve 2022/38 sayılı Meclis Kararı ile 2023-2025 dönemi Bütçe Tasarısı kabul edilmiştir.

24.11.2022 tarih ve 2022/1502 sayılı İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin kararı ile 2023 yılı 
Bütçesi 107.000.000,00 TL olarak kabul edilmiştir.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin Ek Ödenek başlıklı 37. Maddesi gereğince 
hazırlanan Ek Ödenek (Ek Bütçe) 29.11.2022 tarih ve 2022/265 Sayılı Encümen kararı ve 09.12.2022 
tarih ve 2022/44 sayılı Meclis Kararı ile 2022 yılı Ek Ödenek 22.000.000,00 TL olarak kabul edilmiştir.

2022 yılı içinde 17.700.302,31 TL bütçe içi aktarma işlemi yapılmıştır.

2022 YILI KESİN HESAP FAALİYETLERİ 

26.04.2022 tarih ve 3721 sayılı yazımız ile 2021 yılı Kesin Hesabı Belediye Encümeni’ ne sunulmuştur,
26.04.2022 tarih ve 2022/33 sayılı Belediye Encümen Kararı ile 2021 yılı Kesin Hesabı kabul 
edilmiştir.
28.04.2022 tarih ve 3923 sayılı Mali Hizmetler Müdürlüğü yazısı ile Meclis’e sunulmuştur.

MUHASEBE FAALİYETLERİ 

1817 adet ödeme emri, 3860 adet muhasebe işlem fişi düzenlenmiştir.
Vergi Dairesi’ne her ay vergi sorumlusu sıfatıyla muhtasar beyanname verilmektedir.
2022 yılı içinde 4109 sayılı Muhtaç Asker Ailesi Yardımı yasası gereğince muhtaç asker ailelerine 
67.115,03.-TL. Sosyal yardımda bulunulmuştur.

TAKİP SERVİSİ FAALİYETLERİ 
 
Takip servisi tarafından borçlu mükelleflere 4000 adet ödeme emri düzenlenmiş ve postalanmıştır.
2022 Yılı içinde kurumumuza borcu bulunan 55 mükellefe Tapu Haczi konulmuştur.
2022 Yılı içinde kurumumuza borcu bulunan 120 mükellefin Tapu Haczi kaldırılmıştır.
2022 Yılı içinde kurumumuza borcu bulunan 85 mükellefe Banka Haczi konulmuştur.
2022 Yılı içinde kurumumuza borcu bulunan 40 mükellefin Banka Haczi kaldırılmıştır.
Mükelleflerimizden 4.600 kişinin sicil adres güncellemesi yapılmıştır.
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GELİR BÜTÇESİ

2022 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GELİR
VERGİ GELİRLERİ 38.857.691,60
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 9.286.875,17
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 20.500,00
DİĞER GELİRLER 17.408.252,17
RED VE İADELER -269.820,51
TOPLAM 65.303.498,43

GİDER BÜTÇESİ

2022 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GİDER
PERSONEL GİDERLERİ 22.075.168,56
SOS.GÜV.PRİM ÖDEMELERİ 3.472.908,86
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 49.991.943,28
FAİZ GİDERLERİ 1.979.227,74
CARİ TRANSFERLER 1.035.729,22
TOPLAM 78.554.977,66

ALINAN BEYAN VE BİLDİRİMLER
ARSA-BİNA BİLDİRİMİ 1567
ÇEVRE BEYANI 1226
İLAN REKLAM BEYANI 571
ELEKTRİK HAVAGAZI BEYANI 276
İŞGALİYE BEYANI 281
TOPLAM 1689
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BÜTÇE UYGULAMA TABLOSU

Açıklama  Tahmin Ek Bütçe Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı%
Bütçe Gelirleri   54.000.000,00 22.000.000,00 65.303.498,43 85,93
Bütçe Giderleri  58.000.000,00 22.000.000,00 78.554.977,66 98,19

GELİR BÜTÇESİ
   

GİDER BÜTÇESİ

 
2022 YIL SONU İTİBARİYLE BORÇ MİKTARI

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 95.940.534,32
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 3.256.953,23

Açıklama Bütçe İle 
Tahmin Edilen

Devreden 
Gelir 

Tahakkuku

2022 Yılı 
Tahakkuku

Toplam 
Tahakkuk

2022 Yılı 
Tahsilatı  

Tahsilattan 
Red ve İadeler

2022 Yılı 
Net Tahsilatı 

Ger.
Oranı

Vergi Gelirleri    35.705.000,00 14.478.690,44 42.368.900,05 56.847.590,49 38.857.691,60 223.590,89 38.634.100,71 67,96

Teşebbüs ve 
Mülkiyet 
Gelirleri

14.520.000,00 1.465.247,19 9.017.304,39 10.482.551,58 9.286.875,17 12.542,00 9.274.333,17 88,47

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile 

Özel 
Gelirler

125.000,00 0,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00 0,00 20.500,00 100

Diğer Gelirler 25.650.000,00 15.795.797,94 24.982.219,05 40.778.016,99 17.408.252,17 33.687,62 17.374.564,55 42,60

Genel Toplam 76.000.000,00 31.739.735,57 76.388.923,49 108.128.659,06 65.573.318,94 269.820,51 65.303.498,43 60,39

Açıklama Bütçe İle Ver-
ilen Ödenek

Ek Ödenek Aktarma İle 
Eklenen (+)

Aktarma İle 
Düşülen (-)

Net Ödenek 
Toplamı

Bütçe Gideri 
Toplamı

Personel Giderleri 18.800.200,00 2.225.298,51 2.868.296,53 1.363.383,84 22.530.411,20 22.075.168,56
Sosyal Güvenlik Kurumu-

na Devlet Pirimi Gideri
2.739.500,00 705.756,11 175.670,45 124.515,25 3.496.411,31 3.472.908,86

Mal ve Hizmet Alımı 
Giderleri

23.667.300,00 15.344.244,60 14.484.120,16 2.537.444,32 50.958.220,53 49.991.943,28

Faiz Giderleri 6.030.000,00 0,00 0,00 4.050.772,26 1.979.227,74 1.979.227,74
Cari Transferler 1.363.000,00 0,00 172.215,17 499.485,95 1.035.729,22 1.035.729,22

Yedek Ödenekler 5.400.000,00 3.724.700,69 0,00 9.124.700,69 0,00 0,00
Genel Toplam 58.000.000,00 22.000.000,00 17.700.302,31 17.700.302,31 80.000.000,00 78.554.977,66



AKTİF 2020 YILI 2021 CARİ YIL 2022 PASİF 2020 YILI 2021 YILI CARİ YIL 
2022

TL TL TL TL TL TL
1 DÖNEN VARLIKLAR 31.420.963,85 42.831.729,73 52.200.284,35 3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 81.150.917,81 89.307.510,51 95.940.534,32
10 HAZIR DEGERLER 9.170.257,98 12.298.310,95 7.442.252,94 30 KISA VADELI IÇ MALI BORÇLAR 631.840,81 16.5465.1,89 818.601,27
102 BANKA HESABI 8455017,73 11919849,19 6.453.081,71 300 BANKA KREDİLERİ HESABI 631840,81 753399,68 818.601,27
109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 715240,25 378461,76 989.171,23 303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI 0,00 901252,21 0,00
12 FAALIYET  ALACAKLARI 21123189,87 27611628,66 42.629.298,21 32 FAALIYET BORÇLARI 15784905,46 16927935,75 20.105.559,25
121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 18541383,82 25166444,90 41.440.749,07 320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 15784905,46 16927935,75 20.105.559,25
122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 2581559,81 2444937,52 922.494,45 33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 1368688,70 1819348,59 1.946.594,39
126 Verilen Depozito ve Teminatlar Hs. 246,24 246,24 266.054,69 330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 195166,99 276410,07 347.707,91
13 KURUM ALACAKLARI 68738,55 0,00         0,00 333 EMANETLER HESABI 1173521,71 1542938,52 1.598.886,48
132 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI 68738,55 0,00 0,00 36 ÖDENECEK DIGER YÜKÜMLÜLÜKLER 63365482,84 68905574,28 73.069.779,39
14 DIGER ALACAKLAR 160078,24 2018192,75 73.306,25 360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 236821,24 364456,56 1.914,11
140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 160078,24 2018192,75 73.306,25 361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 362695,23 396588,17 1.428,00
15 STOKLAR 543664,25 482934,69 1.352.027,12 362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 11019574,71 12530639,53 14.663.730,50
150 İlk Madde ve Malzemeler 543664,25 482934,69 1.352.027,12 363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 3530258,43 3596184,29 3.683.925,04
16 ÖN  ÖDEMELER 355034,96 420662,68 703.399,83 368 VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI
48216133,23 52017705,73 54.718.781,74

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 355034,96 420662,68 703.399,83 4 UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR 5333903,02 4075554,50 3.256.953,23
2 DURAN VARLIKLAR 104102824,63 102978275,53 101.143.727,51 40 UZUN VADELI IÇ MALI BORÇLAR 1572000,95 818601,27 0,00
22 FAALIYET ALACAKLARI 2491609,59 2110160,40 118.790,35 400 BANKA KREDİLERİ HESABI 1572000,95 818601,27 0,00
222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 2491609,59 2110160,40 118.790,35 47 BORÇ VE GIDER KARSILIKLARI 3761902,07 3256953,23 3.256.953,23
23 KURUM ALACAKLARI 546853,54 0,00 0,00 472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 3761902,07 3256953,23 3.256.953,23

232 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI 546853,54 0,00 0,00 5 ÖZ KAYNAKLAR 49038967,65 52426940,25 54.146.524,31
24 MALI DURAN VARLIKLAR 2694543,54 2847396,48 3.181.393,77 50 NET DEGER  61523304,06 61741085,22 53.824.901,43
240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 2105867,62 2236686,56 2.491.283,85 500 NET DEĞER HESABI 61523304,06 61741085,22 53.824.901,43
241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER 

HESABI
588675,92 610709,92 690.109,92 57 GEÇMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUÇLARI  543827,09 326046,00 3.741.018,53

25 MADDI DURAN VARLIKLAR 98369817,96 98020718,66 97.796.004,72 570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 543827,09 326046,00 3.714.018,53
250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 91576000,00 91576000,00 91.576.000,00 58 GEÇMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUÇLARI  12458689,56 13028163,50 5.111.979,69
251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 32000,00 32000,00 32.000,00 580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 12458689,56 13028163,50 5.111.979,69
252 BİNALAR HESABI 5772433,60 5772433,60 5.772.433,60 59 DÖNEM FAALIYET SONUÇLARI 569473,94 3387972,53 1.719.584,04
253 Tesis, Makine ve Cihazlar 384381,42 401965,34 401.964,36 590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 0,00 3387972,53 1.719.584,04
254 Taşıtlar Grubu 5204059,07 5244134,35 5.244.134,34 591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 569473,94 0,00 0,00
255 Demirbaşlar Grubu 2059114,59 2181836,85 2.535.172,36 0,00 0,00 0,00
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 6658170,72 7187651,49 7.765.699,94 0,00 0,00 0,00
26 MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
260 HAKLAR HESABI 330482,00 330482,00 330.482,00 0,00 0,00 0,00
268,00 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 330482,00 330482,00 330.482,00 0,00 0,00 0,00
29 DIGER DURAN VARLIKLAR 0,00 0,01 47.538,67 0,00 0,00 0,00
294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 

HESABI
1182175,62 1441064,97 1.533.574,18 0,00 0,00 0,00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 1182175,62 1441064,98 1.486.035,51 0,00 0,00 0,00
AKTİF TOPLAM 135523788,48 145810005,26 153.344.011,86 PASİF TOPLAM 135523788,48 145810005,26 153.344.011,86

9 NAZIM HESAPLAR 2.094.677,36 2.712.379,50 3.036.857,36 9 NAZIM HESAPLAR 2.094.677,36 2.712.379,50 3.036.857,36
91 NAKIT DISI TEMINAT VE KISILERE AIT MENKUL KIYMET HESAPLARI 1.676.614,88 2.294.014,88 2.618.794,88 91 NAKIT DISI TEMINAT VE KISILERE AIT MENKUL KIYMET HESAPLARI 1.676.614,88 2.294.014,88 2.618.794,88
910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 1.676.614,88 2.294.014,88 2.363.794,88 911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 1.676.614,88 2.294.014,88 2.363.794,88
92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 302,14 255.000,00 92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 302,14 0,00
920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00 302,14 0,00 921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 0,00 302,14 0,00
99 418.062,48 418.062,48 418.062,48 99 418.062,48 418.062,48 418.062,48
990 KİRAYA VERİLEN,İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLEN MADDİ KİRAYA 

VERİLEN,İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLEN MADDİ DURA
418.062,48 418.062,48 418.062,48 999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 418.062,48 418.062,48 418.062,48

AKTİF 2094677,36 2712379,50 3.036.857,36 PASİF 2.094.677,36 2.712.379,50 3.036.857,36

Aktif  Genel Toplam 137.618.465,84 148.522.384,76 156.380.869,22 Pasif GENEL TOPLAM 137.618.465,84 148.522.384,76 156.380.869,22



AKTİF 2020 YILI 2021 CARİ YIL 2022 PASİF 2020 YILI 2021 YILI CARİ YIL 
2022

TL TL TL TL TL TL
1 DÖNEN VARLIKLAR 31.420.963,85 42.831.729,73 52.200.284,35 3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 81.150.917,81 89.307.510,51 95.940.534,32
10 HAZIR DEGERLER 9.170.257,98 12.298.310,95 7.442.252,94 30 KISA VADELI IÇ MALI BORÇLAR 631.840,81 16.5465.1,89 818.601,27
102 BANKA HESABI 8455017,73 11919849,19 6.453.081,71 300 BANKA KREDİLERİ HESABI 631840,81 753399,68 818.601,27
109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 715240,25 378461,76 989.171,23 303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI 0,00 901252,21 0,00
12 FAALIYET  ALACAKLARI 21123189,87 27611628,66 42.629.298,21 32 FAALIYET BORÇLARI 15784905,46 16927935,75 20.105.559,25
121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 18541383,82 25166444,90 41.440.749,07 320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 15784905,46 16927935,75 20.105.559,25
122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 2581559,81 2444937,52 922.494,45 33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 1368688,70 1819348,59 1.946.594,39
126 Verilen Depozito ve Teminatlar Hs. 246,24 246,24 266.054,69 330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 195166,99 276410,07 347.707,91
13 KURUM ALACAKLARI 68738,55 0,00         0,00 333 EMANETLER HESABI 1173521,71 1542938,52 1.598.886,48
132 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI 68738,55 0,00 0,00 36 ÖDENECEK DIGER YÜKÜMLÜLÜKLER 63365482,84 68905574,28 73.069.779,39
14 DIGER ALACAKLAR 160078,24 2018192,75 73.306,25 360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 236821,24 364456,56 1.914,11
140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 160078,24 2018192,75 73.306,25 361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 362695,23 396588,17 1.428,00
15 STOKLAR 543664,25 482934,69 1.352.027,12 362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 11019574,71 12530639,53 14.663.730,50
150 İlk Madde ve Malzemeler 543664,25 482934,69 1.352.027,12 363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 3530258,43 3596184,29 3.683.925,04
16 ÖN  ÖDEMELER 355034,96 420662,68 703.399,83 368 VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI
48216133,23 52017705,73 54.718.781,74

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 355034,96 420662,68 703.399,83 4 UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR 5333903,02 4075554,50 3.256.953,23
2 DURAN VARLIKLAR 104102824,63 102978275,53 101.143.727,51 40 UZUN VADELI IÇ MALI BORÇLAR 1572000,95 818601,27 0,00
22 FAALIYET ALACAKLARI 2491609,59 2110160,40 118.790,35 400 BANKA KREDİLERİ HESABI 1572000,95 818601,27 0,00
222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 2491609,59 2110160,40 118.790,35 47 BORÇ VE GIDER KARSILIKLARI 3761902,07 3256953,23 3.256.953,23
23 KURUM ALACAKLARI 546853,54 0,00 0,00 472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 3761902,07 3256953,23 3.256.953,23

232 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR HESABI 546853,54 0,00 0,00 5 ÖZ KAYNAKLAR 49038967,65 52426940,25 54.146.524,31
24 MALI DURAN VARLIKLAR 2694543,54 2847396,48 3.181.393,77 50 NET DEGER  61523304,06 61741085,22 53.824.901,43
240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 2105867,62 2236686,56 2.491.283,85 500 NET DEĞER HESABI 61523304,06 61741085,22 53.824.901,43
241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER 

HESABI
588675,92 610709,92 690.109,92 57 GEÇMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUÇLARI  543827,09 326046,00 3.741.018,53

25 MADDI DURAN VARLIKLAR 98369817,96 98020718,66 97.796.004,72 570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 543827,09 326046,00 3.714.018,53
250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 91576000,00 91576000,00 91.576.000,00 58 GEÇMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUÇLARI  12458689,56 13028163,50 5.111.979,69
251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 32000,00 32000,00 32.000,00 580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 12458689,56 13028163,50 5.111.979,69
252 BİNALAR HESABI 5772433,60 5772433,60 5.772.433,60 59 DÖNEM FAALIYET SONUÇLARI 569473,94 3387972,53 1.719.584,04
253 Tesis, Makine ve Cihazlar 384381,42 401965,34 401.964,36 590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 0,00 3387972,53 1.719.584,04
254 Taşıtlar Grubu 5204059,07 5244134,35 5.244.134,34 591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 569473,94 0,00 0,00
255 Demirbaşlar Grubu 2059114,59 2181836,85 2.535.172,36 0,00 0,00 0,00
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 6658170,72 7187651,49 7.765.699,94 0,00 0,00 0,00
26 MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
260 HAKLAR HESABI 330482,00 330482,00 330.482,00 0,00 0,00 0,00
268,00 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 330482,00 330482,00 330.482,00 0,00 0,00 0,00
29 DIGER DURAN VARLIKLAR 0,00 0,01 47.538,67 0,00 0,00 0,00
294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 

HESABI
1182175,62 1441064,97 1.533.574,18 0,00 0,00 0,00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 1182175,62 1441064,98 1.486.035,51 0,00 0,00 0,00
AKTİF TOPLAM 135523788,48 145810005,26 153.344.011,86 PASİF TOPLAM 135523788,48 145810005,26 153.344.011,86

9 NAZIM HESAPLAR 2.094.677,36 2.712.379,50 3.036.857,36 9 NAZIM HESAPLAR 2.094.677,36 2.712.379,50 3.036.857,36
91 NAKIT DISI TEMINAT VE KISILERE AIT MENKUL KIYMET HESAPLARI 1.676.614,88 2.294.014,88 2.618.794,88 91 NAKIT DISI TEMINAT VE KISILERE AIT MENKUL KIYMET HESAPLARI 1.676.614,88 2.294.014,88 2.618.794,88
910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 1.676.614,88 2.294.014,88 2.363.794,88 911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 1.676.614,88 2.294.014,88 2.363.794,88
92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 302,14 255.000,00 92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 302,14 0,00
920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00 302,14 0,00 921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 0,00 302,14 0,00
99 418.062,48 418.062,48 418.062,48 99 418.062,48 418.062,48 418.062,48
990 KİRAYA VERİLEN,İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLEN MADDİ KİRAYA 

VERİLEN,İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLEN MADDİ DURA
418.062,48 418.062,48 418.062,48 999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 418.062,48 418.062,48 418.062,48

AKTİF 2094677,36 2712379,50 3.036.857,36 PASİF 2.094.677,36 2.712.379,50 3.036.857,36

Aktif  Genel Toplam 137.618.465,84 148.522.384,76 156.380.869,22 Pasif GENEL TOPLAM 137.618.465,84 148.522.384,76 156.380.869,22



2022 
FAALİYET 
RAPORU

34



2022 
FAALİYET 
RAPORU

35



2022 
FAALİYET 
RAPORU

36



2022 
FAALİYET 
RAPORU

37

A-PERFORMANS BİLGİLERİ

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri

Belediyemiz bünyesinde yürütülen 01.01.2022 - 31.12.2022 tarihleri arasında Teradeks 
sisteminden kurum içi ve dışı evrak akışı aşağıda maddeler halinde tabloda belirtilmiştir.  

SIRA 
NO MÜDÜRLÜK GELEN EVRAK GİDEN EVRAK

1 YAZI İŞLERİ 7944(GENEL) 4503
2 MALİ HİZMETLER 1398 11638
3 ZABITA 1583 1471
4 İŞLETME 460 303
5 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 392 235
6 FEN İŞLERİ 1386 970
7 İMAR VE ŞEHİRCİLİK 4205 2961

8 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK 
MÜDÜRLÜĞÜ 439 401

9 DESTEK HİZMETLERİ 304 218
10 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 1069 473
11 BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 608 304
12 RUHSAT VE DENETİM 699 626

TEFTİŞ BİRİMİ 145 77
HUKUK BİRİMİ 333 297

Asker Ailesi Yardımları    Evlendirme İşlemleri

Başvuru Sayısı: 15     Yapılan Evlenme Başvurusu: 183
Asker Ailesi Yardımı: 15    Iptal Edilen Evlenme Başvurusu: 5
       Gerçekleştirilen Evlenme Akdi: 178

Encümen Çalışmaları:

Toplantı Sayısı: 51
Encümen Karar Sayısı: 194

FAALİYET KONUSU SAYI
1608 SAYILI KANUNA GÖRE ALINAN ENCÜMEN KARARI 141
3194 SAYILI İMAR KANUNU’NUN 42. MADDESİNE GÖRE ALINAN ENCÜMEN 
KARARI+42/ç

49

3194 SAYILI İMAR KANUNU’NUN 32. MADDESİNE GÖRE ALINAN ENCÜMEN 
KARARI

19

2559 SAYILI POLİS VAZİFE KANUNUNA GÖRE ALINAN ENCÜMEN KARARI 6

2020 Yılı  Encümen Kararları Dağılımı

Imar Zabıta Mali Hizmetler Diğer Toplam
72 141 22 34 269
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2021 Yılı Meclis Kararları Dağılımı

Imar Seçimler Bütçe ve Tarifeler Protokoller Diğer Toplam
3 3 20 6 12 44

2022 yılında; 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanunun 
uygulanması ile ilgili olarak Kaymakamlık Makamından ve Başkanlık Makamınca muhtelif tarihlerde 
tevdi olunan aşağıda dökümü yapılan sayıda inceleme ve soruşturma yapılmış ve sonuçlandırılmıştır. 

İşlem Gören Soruşturma Dosyaları
Disiplin Soruşturma Raporu 3
İnceleme Raporu 3
Ön İnceleme Raporu -
2023 Yılına Devreden Dosya -
Araştırma Raporu -
Toplam 3

Meclis Çalışmaları:
Toplantı Sayısı: 23
Meclis Karar Sayısı: 44

Toplantıların Dağılımı:

OLAĞAN BİRLEŞİM 22
OLAĞANÜSTÜ 1
KOMİSYONLARIN SİYASİ PARTİLERE GÖRE DAĞILIMI CHP      AKP       DSP
İMAR, SAĞLIK VE ÇEVRE KOMİSYONU     2             1
HUKUK KOMİSYONU     2             1

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ KOMİSYONU     2             1

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU     2             1

HAYVAN HAKLARI KOMİSYONU     2             1
DENETİM KOMİSYONU     2             1

İhtisas Komisyonlarına Göre Dağılım:

İMAR, SAĞLIK VE ÇEVRE KOMİSYONU 3
HUKUK KOMİSYONU 4

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ KOMİSYONU -

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU 21

HAYVAN HAKLARI KOMİSYONU -
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TOPLAM	DAVA	SAYILARI
YARGI	TÜRÜ TOPLAM KAPANMIŞ DERDEST

İDARİ 594 354 240
VERGİ 440 374 66
İCRA 191 75 116
HUKUK 217 120 97
CEZA 303 187 116
TOPLAM 1745 1110 635

KAPANMIŞ	DAVALAR

YARGI	
TÜRÜ LEHE ALEYHE K.KABUL	

K.RED

GÖREVSİZLİK	ve	
KONUSUZ	KALAN	

DAVA

BAĞLANTI	
YÖNÜNDEN TOPLAM

İDARİ 133 123 82 16 	 354
VERGİ 66 91 12 205 	 374
İCRA 19 56 	 	 	 75
HUKUK 38 36 34 6 6 120
CEZA 133 54 	 	 	 187
TOPLAM 389 360 128 227 6 1110

Eğitim Çalışmaları:

Belediye	personeline	yönelik,	
‘Birey	ve	Aile	İçin	Afet	Bilinci	Eğitimi’	
‘İş	Sağlığı	ve	Güvenliği’	
‘Kişisel	Veri	Kanunu’
konulu	uygulamalı	eğitim	programları	düzenledi.	

Birimimiz	Avukatlarınca	121	duruşma,	57	keşif	ile	1	alacaklılar	toplantısına	katılınmış	ve	1	arabulucu-
luk	görüşmesi	yapılmıştır.
Başkan	Yardımcıları	ve	Müdürlüklerin	talepleri	üzerine	1	adet	yazılı	hukuki	görüş	verilmiş,	ayrıca	çok	
sayıda	şifai	görüş	verilmiştir.
Hukuk	Biriminde	333	adet	gelen	297	adet	giden	evrak	kaydı	bulunmaktadır.
Birimimizde,	31.12.2022	tarihi	itibariyle	519	adet	dava	dosyası,	116	adet	icra	dosyası	olmak	üzere,	bu	
alandaki	toplam	635	adet	derdest	dava	dosyası	işlem	görmektedir.	
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İhaleler/Satın Alma İşleri

2021 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN İHALELERİN LİSTESİ
İLGİLİ MÜDÜRLÜK İHALENİN ADI KANUN İHALE SONUCU

İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

3 YILLIK BÜYÜKADA 
UMUMİ WC KİRALAMA 
İHALESİ

2886 SAYILI KAMU İHALE 
KANUNUN 45 MADDESİ 
UYARINCA İHALE USULÜ

ADALAR BELEDİYESİ PERSONEL 
LTD.ŞTİ.-             
468.000,00- TL +KDV

İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

3 YILLIK HEYBELİADA 
UMUMİ WC KİRALAMA 
İHALESİ

2886 SAYILI KAMU İHALE 
KANUNUN 45 MADDESİ 
UYARINCA İHALE USULÜ

ADALAR BELEDİYESİ PERSONEL 
LTD.ŞTİ.-
66.000,00- TL + KDV

İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

3 YILLIK BURGAZADA 
UMUMİ WC KİRALAMA 
İHALESİ

2886 SAYILI KAMU İHALE 
KANUNUN 45 MADDESİ 
UYARINCA İHALE USULÜ

ADALAR BELEDİYESİ PERSONEL 
LTD.ŞTİ.-
87.000,00- TL + KDV

İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

3 YILLIK KINALIADA 
UMUMİ WC KİRALAMA 
İHALESİ

2886 SAYILI KAMU İHALE 
KANUNUN 45 MADDESİ 
UYARINCA İHALE USULÜ

ADALAR BELEDİYESİ PERSONEL 
LTD.ŞTİ.-
72.000,00- TL + KDV

İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

3 YILLIK BÜYÜKADA 
KARGO TESLİM KABİN 
YERİ KİRALAMA İHALESİ

2886 SAYILI KAMU İHALE 
KANUNUN 45 MADDESİ 
UYARINCA İHALE USULÜ

YURTİÇİ KARGO SERVİS A.Ş.-
57.000,00 –TL +KDV

TALEP EDEN MÜDÜRLÜK ALIM USULÜ ADET

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 22/d 1

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

22/d 2

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

22/d 1

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

22/d 4

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 22/d 8

Avans 2

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 22/d 4

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

22/d 13

Avans 13
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ PARK-BAHÇE BİRİMİ

SIRA	
NO MÜDÜRLÜK MEMUR KADROLU	

İŞÇİ
696	SK	
KHK TOPLAM

1 YAZI	İŞLERİ 3 2 5 10
2 MALİ	HİZMETLER 5 6 11
3 ZABITA 19 3 22
4 İŞLETME 4 16 20

5 KÜLTÜR	VE	SOSYAL	
İŞLER 1 1 6 8

6 FEN	İŞLERİ 4 16 62 82
7 İMAR	VE	ŞEHİRCİLİK 12 1 1 14

8 İKLİM	DEĞİŞİKLİĞİ	VE	
SIFIR	ATIK	MÜDÜRLÜĞÜ 3 2 5

9 DESTEK	HİZMETLERİ 7 8 15

10 İNSAN	KAYNAKLARI	VE	
EĞİTİM 3 3

11 BASIN	YAYIN	VE	HALKLA	
İLİŞKİLER 1 7 8

12 RUHSAT	VE	DENETİM 1 1 1 3
TEFTİŞ	BİRİMİ 1 1
HUKUK	BİRİMİ 1 2 3
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İmar İş ve İşlemleri
NO  İŞLEM CİNSİ TOPLAM
1 Yapı Tatil Tutanak 41
2 Yapı Kullanma İzin Belgesi 11
3 Yapı tatil tutanağı 33
4 Yıkım kararı (3194) 32.göre 19
5 Yıkılan İnşaat (3194) 1
6 3194 sayılı imar kanunu 42. göre 145

Tespit Edilen Metruk Bina 
Sayısı

Tarihi Değeri Bulunan Ya da SİT Alanı 
İçinde Bulunan Bina Sayısı

Güvenlik Önlemi 
Alınan Yapıların Sayısı

98 80 62

Tarihi Değeri Olan SİT Alanı 
İçinde Olan Binalardan Restore 
Edilen Bina Sayısı Yıkımı Yapılan Metruk Bina Sayısı

Yıkımı Karara Bağlanan 
Ancak Yıkımı Henüz 

Yapılmayan Bina Sayısı

14 12 4

Restorasyon Projeleri Yapılan 
Bina Sayısı Restorasyonu Devam Eden Yapı Sayısı İşlemi Devam Eden 

Metruk Yapı Sayısı

9 2 22

Metruk Yapılar ile İlgili Çalışmalar 

Adalar Plan Çalışmaları 

Adaların 05.11.2021 tarih ve 31650 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 
4758 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile “Marmara Denizi ve 
Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesi” olarak tespit ve ilan 
edilmesinin ardından; Adalar ilçesindeki uygulamaya ilişkin 
olarak, 15.02.2022 tarih ve E-91331027-250(34050.40972)-
2941061 sayılı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 
yazısı ile İstanbul ili, Adalar ilçesi, Büyükada, Heybeliada, 
Burgazadası ve Kınalıada’da yer alan Kentsel Sit ve Arkeolojik 
Sit Alanlarını içeren Çakışan Alanlar ve Kıyı Kenar Çizgisinin 
Deniz Tarafında Kalan alanlar Harici Bölge için belirlenen 
“Geçiş Dönemi Yapılanma Koşulları ve Kullanma Esaslarına” 
yönelik olarak İstanbul V Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu’nun 10.01.2020 tarih ve 6931 sayılı 
kararının yargı kararı ile iptal edilmeyen maddelerinin, iptal 
edilen maddelere yönelik 29.12.2021 tarih ve 8950 sayılı 
kararının, Riskli Yasal Yapılar ve Kamu Projelerini kapsayan 
07.07.2021 tarih ve 8456 sayılı kararının yürürlüğünün devamı 
Bakanlık Makamının 11.02.2022 tarihli ve 2930543 sayılı 
OLUR’u ile Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 Nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 109. Maddesi uyarınca 
onaylanmış olduğu bildirilmiştir.
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17.02.2022 tarihinde kayda alınan E-91331027-253.03-2972609 sayılı Tabiat Varlıklarını Koruma 
Genel Müdürlüğü yazısı ile de; 2863 sayılı kanunun 17. Maddesinde yer alan, “Belediyeler, 
valilikler ve ilgili kurumlar söz konusu alanda üç yıl içinde koruma amaçlı imar planı hazırlatıp 
incelenmek ve sonuçlandırılmak üzere koruma bölge kuruluna vermek zorundadır.” Hükmü 
doğrultusunda Belediyenizce hazırlanan imar planları var ise onaylanmak üzere Bakanlığa 
iletilmesi, imar planı çalışması bulunmaması halinde ise Bakanlıkça imar planı çalışmalarına 
başlanacağı bildirilmiştir. Bunun üzerine; 28.03.2022 tarih ve E-1339 sayılı yazımız ile; Adalar 
Belediyesi’nin 03.01.2012 tarih ve 19 sayılı Meclis Kararı ile İller Bankası ile birlikte (%75 hibe 
alınarak) yaptırılmasına karar verilen, İller Bankası tarafından yapılan ihalenin sonucunda 
Egeplan Planlama Ltd. Şti. uhdesinde kalmış olan ve 11.12.2012 tarihinde sözleşme imzalanarak, 
işe başlama tarihi 18.12.2012 olarak belirlenen “Adalar (İstanbul) 1/1000 Ölçekli Koruma 
Amaçlı Uygulama İmar Planı Yapılması” işi ve planın geçirdiği süreç hakkında detaylı bilgi 
verilerek Adalar 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının İstanbul Büyükşehir 
Belediyesince hazırlanmış olan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planına uygun revize edilerek 
eş güdümlü değerlendirilmek üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne 
iletilebileceği bildirilmiştir. 

29.04.2022 tarih ve E-91442078-804.99-2022.647996 sayılı İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Şehir Planlama Şube Müdürlüğü yazısı ile; Adalar 
ilçesi, Büyükada, Heybeliada, Burgazadası, Kınalıada, Sedefadası, Tavşanadası ve Kaşık Adası için 
hazırlanmış olan 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı, Adalar Strateji Belgesi, tescile 
öneri eserlerin listesi ve diğer tüm çalışmaların 08.04.2022 tarih ve 515735 sayılı yazıları ile Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına iletildiği tarafımıza bildirilmiş, iletilen Adalar İlçesi 
1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı teklifine uygun olarak, Korunan Alanlarda 
Yapılacak Planlara Dair Yönetmeliğin 7. Maddesinin 5 numaralı bendi dikkate alınarak, 1/1000 
Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının ivedilikle hazırlanarak Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığına iletilmesi hususunda gereğinin yapılması istenmiştir. 
26.05.2022 tarih ve E.4175 sayılı yazımızla; 29.04.2022 tarihli yazı ve eki plan, İller Bankası A.Ş. 
Mekansal Planlama Dairesi Başkanlığı ve Egeplan Planlama Ltd. Şti.’ye gönderilerek “Adalar 
(İstanbul) 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı”nın  taslak 1/5000 Ölçekli Adalar 
Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve analiz eklerine uygun olarak revize edilerek tarafımıza 
iletilmesi istenmiştir. 
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26.08.2022 tarih ve E-44812147-202.01.01-33608 sayılı İller Bankası A.Ş. Mekansal Planlama 
Dairesi Başkanlığı yazısı ile; yüklenici Ege Plan Planlama Ltd. Şti. tarafından düzenlenen 
Belediyemiz 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Tasarılarının, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar 
Planı tasarısına göre düzenlendiği bildirilmiş ve tarafımızca incelenerek Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’ne iletilmesi istenmiştir. 

26.09.2022 tarih ve E.8362 sayılı yazımızla, yüklenici firma tarafından revize edilerek İller 
Bankası’na sunulan Belediyemiz 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı 
Tasarıları tarafımızca da incelenerek Adalar ilçesine ilişkin güncel Orman Kadastro Haritası 
ve Mesire Alanları, Tabiat Parkı Alanları sınırlarını gösterir dijital veriler ile birlikte Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

Son olarak da; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün 12.10.2022 tarih ve 
E-57932756-299-4748999 sayılı yazısından; 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar 
Planı teklifinin Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik’in 5. maddesinin 2. 
fıkrasının (c) bendi ile Çakışan Alanlar Protokolü doğrultusunda kurul kararı alınmak üzere 
İstanbul V Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’na iletilmiş olduğu, alınacak 
kurul kararı ile karar eki plan paftaları ve plan açıklama raporlarının Tabiat Varlıklarını 
Koruma Bölge Komisyonuna sunulacağı anlaşılmaktadır. 
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İktisadi Denetimler

İlçemiz	sınırları	dâhilindeki	belediye	ruhsatına	
tabi işyerlerinin mevzuat hükümleri gereği 
denetimleri yapılmış olup, uymayan işyeri 
ilgililerine 26 adet 1608 sayılı ceza zaptı, 300 adet 
5326 sayılı Kabahatler Kanunu İdari Yaptırım 
Karar Tutanağı tanzim edilmiştir.

* Semt pazarları;
İlçemiz	dâhilindeki	kurulan	semt	pazarları	pazar	
esnafları, Adalar İlçesi Semt Pazar Yerleri ve Semt 
Pazar esnafı Yönetmeliği ve ilgili mevzuat gereği 
denetlenmiş olup, uymayan pazarcı esnafına 
30 adet 1608 sayılı ceza zaptı, 99 adet 5326 
sayılı Kabahatler Kanunu İdari Yaptırım Karar 
Tutanağı tanzim edilmiştir.  

* Bisiklet denetimi;
Bisiklet Yönetmeliği gereği Bisiklet Kiralama 
İşyerlerinde ve 01 Mayıs- 30 Eylül tarihleri arası 
bisiklet yasağı olan cadde, sokak ve meydanlarda 
denetimler yapılmış, uymayanlara 18 adet 1608 
sayılı ceza zaptı, 25 adet 5326 sayılı Kabahatler 
Kanunu İdari Yaptırım Karar Tutanağı tanzim 
edilmiştir.

 * Seyyar faaliyetler;
İlçemiz	dâhilindeki	her	türlü	izinsiz	seyyar	
faaliyete mani olunmuş olup, uymayanlara 
12 adet 1608 sayılı ceza zaptı,  22 adet 5326 
sayılı Kabahatler Kanunu İdari Yaptırım Karar 
Tutanağı tanzim edilmiştir. İlçemiz Adalarda 
toplam 34 adet seyyar esnafa izin verilerek Seyyar 
Belgesi düzenlenmiştir.

*	Şikâyet	ve	müracaatlar;
Karakollarımıza	yapılan	şikâyet	ve	müracaatlar	
derhal	değerlendirilerek	şikâyet	sahiplerine	
sonuçları	ulaştırılmış,	yazılı	şikâyet	ve	
müracaatlar başkanlık makamına sunulmuş olup, 
şikâyet	konusuna	muhatap	olan	ilgililer	hakkında	
21 adet 1608 sayılı ceza zaptı,  55 adet 5326 
sayılı Kabahatler Kanunu İdari Yaptırım Karar 
Tutanağı tanzim edilmiştir.

*Gecekondu ve imar;
775 ve 2863 sayılı kanun gereği gecekondu 
faaliyetlerine mani olunmuş, 11 adet kaçak 
yapıların yıkımına refakat edilmiştir.
3194 sayılı İmar Kanunu ve İlgili mevzuat gereği; 
yıkılacak derecedeki binaları boşalttırmak, 
yıkım kararlarının uygulanmasında gerekli 
tedbirler alınmakta, ruhsatsız yapılan inşaatlar 
tespit edilmekte ve derhal inşaat durdurularak 
belediyemiz mıntıka mühendisi ile müşterek 
tutanak düzenlenmektedir.
İnşaat yasağına muhalefet edenlere,14 Adet 1608 
sayılı ceza zaptı, 5 adet 5326 sayılı Kabahatler 
Kanunu İdari Yaptırım Karar Tutanağı tanzim 
edilmiştir.

* Sağlık, çevre ve fen; 
İlçemiz	dâhilindeki	kuruluşların	çalışmaları	
denetlenmiş olup, oluşması muhtemel 
olumsuzluklara mani olunmuş, kaçak kazılara 
müsaade edilmemiştir. Temizlik ekiplerine 
yardımcı olunmuş, uymayanlara 6 Adet 1608 
sayılı ceza zaptı 11 adet 5326 sayılı kabahatler 
kanunu İdari Yaptırım karar tutanağı 
düzenlenmiştir.

* Veterinerlik; 
Başıboş hayvanların takip ve kontrollerinde, 
veteriner görevlilerine, çalışmalarında yardımcı 
olunmuştur. Uymayanlara 14 Adet 1608 sayılı 
ceza zaptı 15 adet 5326 sayılı kabahatler kanunu 
İdari Yaptırım karar tutanağı düzenlenmiştir.
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		1608	CEZA						 5326	CEZA TOPLAM

İKTİSADİ	DENETİM 26 300 326
BİSİKLET	DENETİMİ 18 25 43
SEYYAR	DENETİMİ 12 22 34
SİKAYET	VE	MÜRACAAT 21 55 76
BAŞIBOŞ	HAYVAN	DENETİMİ 14 15 29
PAZAR	DENETİMİ 30 99 129
SAGLIK	VE	ÇEVRE 6 11 17
GECEKONDU	VE	İMAR 14 5 19
GENEL	TOPLAM 141 532 673
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İktisadi	Denetim

5326	sayılı	ceza	zaptı	dağılımı
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1608	SAYILI	CEZA	ZAPTI 141
5326	SAYILI	CEZA	ZAPTI	(Kabahatler	Kanunu) 532
MÜHÜRLEME 71
MÜHÜR	FEKKİ 14
MÜHÜR	AÇMA 11
YIKIM 09
TESPİT	ZAPTI 145
PAZAR	TEZGÂH	KURMA	BELGESİ 100
SEYYAR	BELGE 79

13%	  

48%	  7%	  
1%	  

1%	  

1%	  

13%	  

9%	  

7%	  
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Ruhsatlandırma Faaliyetleri

İşyerlerinde İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları 3572 sayılı Kanun ve 2005/9207 sayılı İşyeri Açma 
ve Çalışma Yönetmeliğine göre verilmekte ve bu kanuna tabi işyeri ve işletmenin ruhsat alması 
gerekmektedir.

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü olarak yukarıda belirtilen yapı içerisinde ilgili kanun,  tüzük, 
Yönetmelikler ve Tebliğler çerçevesinde faaliyetler sürdürülmektedir.

2022 yılı içerisinde 88 adet ruhsat başvurusu yapılmış olup, işyerleri teknik ve yönetmelik açısından 
incelenmiş 69 adet işyerinin incelemesi olumlu olması sonucu ruhsatlandırılmıştır.

VERİLEN İŞYERİ AÇMA ÇALIŞMA RUHSAT                                                                                               69
RUHSAT YENİLEME                                                                                                                                            2
RUHSAT İPTALİ                                                                                                                                               198

2021 YILI VERİLEN İŞYERİ RUHSATLARIN ADALARA GÖRE DAĞILIMI

Verilen	İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatı	 69
Büyükada 53
Heybeliada 9
Burgazadası 1
Kınalıada 6
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27%	  

5%	  

4%	  

13%	  
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4%	  
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3%	  

10%	  

10%	  
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2022 yılında,  Hızır Reis ve Horoz Reis Tekneleri ile Adalar ve anakara arasında hasta 
sevkiyatı, cenaze ve yakınlarının nakli,  sefer İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin yol bakım 
ve asfalt çalışanlarının geçişi, Emniyet Müdürlüğü ve adli vaka geçişleri için toplam 176 sefer  
gerçekleştirilmiştir.

İndimli ve Ücretsiz Taşınan Araç Sayıları
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 128
İBB İTFAİYE 26
İBB CENAZE ARACI 18
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 60
ADALAR KAYMAKAMLIĞI 41
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 19
DİNİ KURUMLAR 18
AYEDAŞ 42
PTT 17
SAĞLIK KURUMLARI 48
ADALAR ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 46
HEYBELİADA DENİZ LİSESİ 11
 TOPLAM: 474

CİNSİ ADI YAPIM	YILI KULLANIM	AMACI
ARABA	TAŞIYICI	
GEMİ

HEYBELİADA 1977 ANAKARA	İLE	ADALAR	ARASINDA	
ARAÇ	ULAŞIMININ	SAĞLANMASI

ARABA	TAŞIYICI	
GEMİ

ŞEHİT	NADİR	
GÜNEŞ

1985 ANAKARA	İLE	ADALAR	ARASINDA	
ARAÇ	ULAŞIMININ	SAĞLANMASI

GÖREV/DEVRİYE	
GEMİSİ

HIZIR	REİS 1985 HİZMET

GÖREV/DEVRİYE	
GEMİSİ

HOROZ	REİS 2003 HİZMET
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50%	  

36%	  

14%	  

GEÇİŞ	SAYISI
ÜCRETLİ	 1741
ADALAR	BELEDİYESİ 1265
DİĞER	KAMU	ARAÇLARI	VE	ÜCRETSİZ 474
TOPLAM 																										3480

ÜCRETLİ

ADALAR BELEDİYESİ

İN
D

İRİM
Lİ/Ü

CRETSİZ

ÇIKARMA	GEMİSİ	GELİR-GİDER	DURUMU
GELİR GİDER KAR/ZARAR

5.305.978,19	TL 5.855.250,71	TL -549.272,57	TL
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50%	  

5%	  
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GELİR
ÇIKARMA	GEMİSİ	GELİRLERİ 1.433.551,37	TL
SERA	GELİRİ 			179.576,43	TL
PALAMAR	GELİRİ 			705.429,90	TL
KİRALAMALAR	VE	DİĞER	GELİRLER 2.987.420,49	TL

GİDER	
HİZMET	ALIMI	GİDERİ 3.165.549,99TL
MAZOT	GİDERİ 1.599.840,09	TL
GEMİ	BAKIM	ONARIM	GİDERLERİ 						17.575,03	TL
DİĞER	GİDERLER 						39.211,90	TL
GENEL	YÖNETİM	GİDERİ 				834.393,03	TL
SERA	GİDERİ 				198.680,67	TL
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SÜS BİTKİLERİ MERKEZİ FİDANLIK
GELİR GİDER KAR/ZARAR

179.576,43 TL 198.680,67 TL -19.104,24 TL
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Adalar genelinde park bahçe ve yeşil alanlarda kullanılan tüm süs bitkilerinin ada iklim koşullarında 
sağlıklı ve ekonomik şekilde yetiştirilmesini sağlamak amacıyla kurulan fidanlığımızda 360 m 2 kapalı 
sera alanı bulunmaktadır. Sera kullanım alanı olarak “ Tohum ve Çelik Köklendirme alanı ( 48 m 2 )” 
, “Fidelerin potlara dikim alanı ( 24 m 2 )” ve “ Potlardaki Bitkilerin Gelişme alanı ( 288 m 2 )” olarak 
planlanmıştır. Toplamda 1450 m 2 ‘ lik alanda kurulu olan fidanlığımız bünyesinde mevsimlik çiçek
yetiştiriciliği yanında yer örtücü bitkiler, çiçekli çalı türleri, her dem yeşil çalı türleri, yapraklı ve ibreli 
ağaç türleri yetiştirilmektedir. Seramızda 2022 yılında; 8935 adet bitki ve çiçek, 952 kasa mevsimlik çiçek 
üretimi yapılarak satışa hazır hale getirilmiştir.

2022 YILI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ GELİR-GİDER DURUMU

GELİR GİDER KAR/ZARAR
5.305.978,19 TL. 5.855.250,71 TL. -549.272,57 TL.

45%	  

50%	  

5%	  
5%	  
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Park-Bahçe Faaliyetleri

Kamusal alanlarda bulunan yeşil alanların düzenli bakımları, yabani ot temizliği ve sulamaları 
gerçekleştirildi.

Belediyemizin sorumluluğunda bulunan çim alanların çim biçme işlemleri yapıldı.

Kamusal alanlarda bulunan boylu ağaçların şehir içine uygun olacak budama işlemleri gerçekleştirildi.

Sokaklarda ve sorumluluğumuzda bulunan alanlarda hayatiyetini kaybetmiş ve tehlike arz eden ağaçlar 
sökülerek yerlerine ilçemiz florasına uygun ağaçlar dikildi.

Kamu kurum ve kuruluşların talepleri doğrultusunda bahçe bakımları yapıldı.

İlçemiz genelinde bulunan oyun parkları ve spor aletlerinin periyodik olarak denetlemesi yapılıp 
bakımları gerçekleştirildi.

İlçemiz genelinde bitki zararlılarına karşı ilaçlama çalışmaları titizlikle yapıldı.

Olumsuz hava koşulları sebebiyle yıkılan ağaçların yerine yenisi dikilirken zarar görmüş ağaçların 
bakımları yapıldı.

Birimimizde bulunan seranın bakımı gerçekleştirilerek çiçek ve bitki yetiştirilmeye başlandı.

BİTKİ ADI ADET
AĞAÇ MİNESİ 230
ALACALI AGAVE 6
ALACALI PAŞAKILICI 1
BEGONVİL 4
BENJAMİN 3
BODRUM PAPATYASI 100
ÇALI YASEMİN 80
GANA 5
GAURA 10
HATMİ 3
IHLAMUR 1
İRESİNE 105
KASIMPATI 50
KAUÇUK 6
KOZMOZ 50
KURDELE 40
KÜL ÇİÇEĞİ 12
MAZI 10

İşletme Müdürlüğüne ait seradan aşağıdaki tabloda yer alan 
bitkiler alınarak kamusal alanlara ekim ve dikim işlemi 
gerçekleştirildi.

BİTKİ ADI ADET
MİMOZA 1
ORTANCA 78
PAPATYA 30
PAŞAKILICI 7
RUELLA 751
TOP SARDUNYA 40
YEDİVEREN GÜL 10
ZAKKUM 14
ZAMBAK 1
ATEŞ ÇİÇEĞİ (KASA) 4
BUZ ÇİÇEĞİ (KASA) 1
HOROZİBİĞİ (KASA) 28
KADİFE (KASA) 181

KAZAYAĞI (KASA) 11
KURDELE (KASA) 5
MEDİNE (KASA) 182
PORTAKAL 
NERGİSİ(KASA)

64

VİNCA (KASA) 14
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Park-BahçeFEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YOL-BAKIM BİRİMİ
Birimimizin sorumluluğunda olan sera içerisinde İSMEK kursiyerleriyle birlikte çiçek yetiştirip 
kamusal alanlara ekilmesi için protokol yapıldı.

2022 yılında Müdürlüğümüze ait olan serada yenileme çalışmaları yapıldıktan sonra ENSTİTÜ 
İSTANBUL – İSMEK kurumuyla birlikte ortak bir anlaşmaya varılmıştır. Bu anlaşma çerçevesinde 
sebze yetiştiriciliği ve çiçek yetiştiriciliği eğitimi alan kursiyerler haftanın belirli günlerinde 
Müdürlüğümüz serasında derslerini uygulamalı olarak görmeye başlamışlardır. 21 kişinin katıldığı 
bu eğitimi Belediyemizin ilgili  personelleri ve  ENSTİTÜ İstanbul – İSMEK kurumundan konu 
hakkında uzman eğitmenler vermişlerdir. Kursiyerlere Sera Yönetimi, çelikleme, mevsimlik 
çiçek yetiştirme, sebze yetiştirme konularında uygulamalı olarak dersler verilmeye hala devam 
edilmektedir. Bu dersler neticesinde ortaya çıkacak ürünler ilçemiz genelinde 2023 yılında kamusal 
alanlara ekilip dikilecektir.
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YOL	BAKIM	BİRİMİ

•	 İlçemiz	genelinde	bulunan	yağmur	suyu	ızgaralarının	düzenli	olarak	bakımları	
yapılmış	yağışlardan	sonra	olumsuz	bir	durum	olmaması	için	ekiplerimiz	tarafından	açık	
tutulması	sağlanmıştır.
•	 İlçemizde	bulunan	kaldırımların	düzenli	olarak	denetimi	yapılarak	gerekli	bakımları	
gerçekleştirilmiştir.
•	 Zabıta	Müdürlüğü	ekipleri	ile	birlikte	cadde,	plaj	ve	kayıkhanelerin	denetimleri	
yapılarak	olumsuzluklar	ekiplerimiz	tarafından	kaldırılmıştır.
•	 Tehlike	arz	eden	yol	ve	bölgelere	güvenlik	amacıyla	uyarı	levhaları,	paravanlar	ve	
bariyerler	yapılmıştır.	
•	 İlçemiz	genelinde	bulunan	oturma	banklarının	kırık	olanları	tespit	edilip	tamir	ve	
bakımı	gerçekleştirilmiştir.
•	 İlçemiz	genelinde	gerekli	tespitler	yapılarak	ihtiyaç	bulunan	bölgelere	oturma	
bankları	yerleştirilmiştir.
•	 Kazı	çalışmaları	vb.	sebeplerle	bozuk	olan	yolların	tespiti	ve	onarım	çalışmaları	
gerçekleştirilmiştir.
•	 Yol	seviyesinin	altında	bulunduğu	için	tehlike	arz	eden	rögar	ve	yağmur	suyu	
kapakları	tespit	edilip	yol	seviyesine	getirilmiştir.
•	 Büyükada’da	bulunan	sokak	hayvanları	için	bulunan	Hayvan	Barınağımızda	
geliştirme	ve	iyileştirme	çalışmaları	gerçekleştirilmiştir.
•	 Olumsuz	hava	koşulları	nedeniyle	zarar	gören	sahil	şeritlerinde	gerekli	bakım	
onarım	ve	tamir	çalışmaları	gerçekleştirilmiştir.
•	 Yıkım	kararı	verilen	taşınmazlarla	ilgili	İmar	ve	Şehircilik	Müdürlüğü	koordinasyo-
nunda		Zabıta	Müdürlüğü	ile	birlikte	gerekli	ekip	ve	ekipman	desteği	sağlanmıştır.
•	 Metruk	halde	bulunan	ve	tehlike	arz	eden	binaların	güvenlik	tedbirleri	alınmıştır.

MAKİNE İKMAL BİRİMİ

•	 Hasta	nakil	aracı	ile	engelli,	hasta	ve	yaşlı	vatandaşlarımızın	hastane	ev	ve	iskele	arasındaki	
ulaşımı sağlanmıştır.
•	 İlçemiz	genelinde	tüm	adalarda	cenaze	günlerinde	vatandaşlarımızın	iskele	mezarlık	ve	camii	
arasındaki ulaşımı sağlanmıştır.
•	 Kamu	kurum	ve	kuruluşlarının	araç	talepleri	ve	ihtiyaçları	doğrultusunda	araç	temini	
gerçekleştirilmiştir.
•	 İlçemiz	genelinde	inşaat	çalışmalarında	ortaya	çıkan	inşaat	atığı	ve	molozun	ada	dışında	bu-
lunan döküm alanına sevki gerçekleştirilmiştir.
•	 Temizlik	birimimiz	tarafından	tahakkuk	karşılığı	toplanan	ev	eşyalarının	ve	bağ	bahçe	
atıklarının ada dışına bertarafı gerçekleştirilmiştir.
•	 Araç	envanterimizde	bulunan	araçların	basit	tamir	bakım	lastik	değişimi	vb.	işlemleri	
gerçekleştirilmiştir.
•	 	Yol	bakım	biriminin	çalışmalarında	kullanması	gereken	malzeme	ve	ekipmanın	araç	
desteğiyle nakli gerçekleştirilmiştir.
•	 Özel	günlerde	vatandaşlarımızın	mezarlık	ziyareti	için	servis	sağlanmıştır.
•	 Kurban	Bayramı	sebebiyle	Aya	Nikola’da	bulunan	Kurban	Şatış	ve	Kesim	yeri	hijyen	
kurallarına uygun hale getirilerek vatandaşlarımıza ulaşım desteği sağlandı. 
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Park-BahçeFEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YOL-BAKIM BİRİMİ

2022 yılı Ocak Ayı içerisinde sokaklardaki dostlarımızın bakım ve tedavileri için veterinerlik hizmet 
binası yapım çalışmalarına başlandı.  

İlçemiz genelinde yaralı ve hasta sokak hayvanlarının modern ve hijyenik bir ortamda tedavi ve 
bakımlarının yapılabilmesi amacıyla Büyükada Kumsal bölgesinde oluşturulacak 80 m2’lik alanda; 
modern ameliyathane, yoğun bakım ünitesi, müşahede odaları ile ameliyat sonrası bakım bölümleri 
yer almaktadır. Fen İşleri müdürlüğümüzce yürütülen proje 2 ay içerisinde içerisinde tamamlanarak 
faaliyete başlamıştır.

VETERİNERLİK BİRİMİ

•	 İlçemiz	genelinde	2022	yılı	içerisinde	toplam	385	sokak	hayvanının	kısırlaştırma	işlemi	ve	691	
sokak hayvanının tedavisi gerçekleştirilmiştir.
•	 Yaban	hayvanları	ile	ilgili	ilk	müdahaleler	yapılarak	Milli	Parklar	Genel	Müdürlüğü’ne	teslim	
edilmiştir.
•	 3	Veteriner	Hekimimizle	birlikte	sahada	gerekli	denetimler	yapılarak	muayene	işlemleri	
yapıldı ve periyodik zaman aralıklarıyla mama dağıtımı gerçekleştirildi.
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TEMİZLİK	BİRİMİ

İlçemiz	genelinde	01.01.2022	tarih	ve	31.12.2022	tarihleri	arasında	toplanıp	Küçükbakkalköy	aktar-
ma	istasyonuna	nakledilen	çöp	miktarı	11.029,04	tondur.	39	personelimizle	birlikte	Adalar	genelinde	
daha	iyi	bir	hizmet	sunabilmek	amacıyla	çalışmalarımız	devam	etmektedir.

ATIK	MİKTARI	(Kg)
OCAK 525.280,00
ŞUBAT 560.680,00
MART 579.760,00
NİSAN 933.440,00
MAYIS 1.086.460,00
HAZİRAN 1.233.660,00
TEMMUZ 1.532.290,00
AĞUSTOS 1.507.620,00
EYLÜL 1.078.950,00
EKİM 769.720,00
KASIM 656.080,00
ARALIK 565.100,00
TOPLAM 11.029.040,00
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Adalar Belediyesi olarak her atığı değerlendirerek geri dönüşüme kazandırma çalışmalarına başladık.

Çim biçme ve Ağaç budama işlemleri sırasında ortaya çıkan atıklar yongalama işlemi yapılarak 
talaş haline getirildi, talaş haline getirilen atıklar daha sonra toprak altında çürüyerek gübre olarak 
kullanıldı.

Ayrıca, İlçemiz genelinde sokaklardan toplanan yaklaşık 240 ton bağ-bahçe, ev eşyası ve molozlar Fen 
İşleri Müdürlüğümüz ekipleri tarafından ayrıştırılarak Büyükada Aya Nikola Bölgesinde toplandı. 

Toplanarak ayrıştırılan bu atıklar, bugün biyokütle yöntemiyle elektrik enerjisine dönüştürülmesi 
amacıyla işlemden geçirildi.başlatılan çalışmayla ayrıştırma işlemi sonrası yaklaşık 220 ton kalan bağ-
bahçe ve ahşap atık, parçalama ve öğütme makinesinden geçirilerek Biyokütle Enerji Kaynağı olarak 
kullanılmak üzere biyokütle enerji tesisine yollandı.
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İlçemizden 2022 yılında 647.000,00 kg ambalaj 
atığı toplanarak geri dönüşüm süreçlerine dahil 
edilmiştir. Sıfır atık yönetim sisteminin (ikili 
toplama sistemi) oluşturulması kapsamında 
Müdürlüğümüzce 15 adet (2 adet 1100 Litre ve 
13 adet 770 Litre) ambalaj atıkları konteyneri 
alımı yapılmıştır.

2022	yılında	Belediye	binamızda	24,660	kg	atık	
pil	toplanarak	geri	dönüşüm	süreçlerine	dahil	
edilmiştir.

2022	yılı	içerisinde	Belediyemizden	toplam	
5,00	kg	Floresan	atık	ve	38,00	kg	elektrikli	
ve	elektronik	atık	toplanarak	geri	dönüşüm	
süreçlerine	dahil	edilmiştir.

2022	yılı	içerisinde	tüm	Adalar	İlçesi’nden	
toplam	10.200,00	kg	tekstil	atık	ürünleri	
toplanarak	geri	dönüşüm	süreçlerine	dahil	
edilmiştir.

Sıfır Atık Projesi Kapsamında Geri Kazanılabilir 
Atıkların Yönetimi

AMBALAJ	ATIĞI

Ambalaj	Atığı

Atık	Pil Tekstil	Atık

Floresan Elektronik	Atık

Çevre	Sosyal	Sorumluluk	Projesi	kapsamında	
kurum	ve	kuruluşların	başvurularıyla	yapılan	
faaliyetler	2022	yılında	da	devam	etmiştir.	Üni-
versite	öğrencileri	ile	birlikte	uygulama	projeleri	
kapsamında	belli	periyotlarla	aynı	yerde	temizlik	
çalışması	yapılmıştır.

22	Nisan-10	Mayıs	2022	tarihleri	arasında	
Biruni	Üniversitesi	öğrencileri	Heybeliada	
Çam	Limanı	Mevkiinde,	Marmara	Üniversi-
tesi	öğrencileri	Mayıs	ayı	boyunca	Heybeliada	
ve	Burgazada’sında	atık	toplama	çalışması	
yapmıştır.

5	Haziran	Dünya	Çevre	Günü	etkinlikleri	
kapsamında	Run	For	The	Oceans	etkinliği	için	
Adalar	Belediyesi-Adalar	Rotary	Kulübü-	Kent	
Konseyi	işbirliği	ile	yaklaşık	50	kişilik	ekiple	
çevre	temizliği	yapılmıştır.	Ardından;	çevre	ve	
deniz	temizliğine	dikkat	çekmek	adına	bir	saatlik	
farkındalık	koşusu	etkinliği	düzenlenmiştir	
ve	aynı	etkinlik	kapsamında,	Çevre	ve	Sualtı	
kirliliği	ile	ilgili	bilinçlendirme	toplantısı	
yapılmıştır.

5	Haziran	Dünya	Çevre	Günü	Etkinlikleri	
kapsamında	Kadıköy	Anadolu	Lisesi’nin	
Çevremiz	Temiz	Doğamız	Temiz	Kalsın	projesi	
kapsamında	Heybeliada’da	ormanlık	alanda	
60	kişilik	öğrenci	ve	öğretmen	grubuyla	tem-
izlik	yapılmıştır.	Toplamda	yaklaşık	olarak	
150	kg	karışık	atık	toplanarak	ormanlık	alan	
temizlenmiş	ve	sigara	izmaritleri	de	ayrı	olarak	
biriktirilmiştir.

8	Haziran	2022	tarihinde	Marmara	Denizi	
Hepimizin	mottosuyla	Burgazada’da	gönüllü	
dalgıçlarımızla	birlikte	deniz	dibi	temizlik	
çalışması	yapılmış	olup	araç	lastikleri,	telefon	ve	
cam	şişeler	çıkartılmıştır.

17	Eylül	2022	tarihinde	Dünya	Temizlik	Günü	
etkinlikleri	kapsamında	Hollanda	Konsolosu	
ve	gönüllü	konsolosluk	çalışanlarıyla	birlikte	
Kınalıada’da	atık	toplama	etkinliği	yapılmıştır.

10	Özel	sektör	kurumu,	4	eğitim	kurumu,	Ada-
lar	Kent	Konseyi	ve	gönüllüler	eşliğinde	olmak	
üzere	toplam	384,5	kg	kıyı	atığı	toplanarak	geri	
dönüşüme	kazandırılmıştır.	

Çevre Temizlik Etkinlikleri
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OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMLARI

Çember Zamanı
Sabah kahvaltıdan sonra, tüm sınıf bir araya gelerek güne merhaba şarkıları söyler. Hava durumu, 
takvim, mevsim, günün akışının konuşulduğu paylaşım saati ile etkinlikler başlar. Haftanın 3 günü 30 
dk sürer.

Serbest Oyun Zamanı
Her sabah deneyimledikleri serbest oyun süresi boyunca, çocuklar günlük yaşam becerilerine yöne-
lik beceriler kazanırlar. Yaşıtları ile sosyalleşerek iletişim becerilerini de geliştirirler ve duygularını, 
düşüncelerini doğru bir şekilde ifade etmeyi öğrenirler. Okulda ki ahşap oyuncakları dışında oyun 
köşelerinde çam kozalakları, deniz kabukları, mısır koçanları, ipler, bez parçaları ve mendiller, sopa 
ve dallar, ahşap bloklar, taşlar ve herkesin ulaşabileceği basit ve çevre dostu oyuncakları destekleriz. 
Oyuncakların çok doğal olması ve çocuklara duyusal deneyimler yaşatmasını desteklemekteyiz. Bu 
süreçte çocukların gelişimlerine destek olmakla birlikte öğretmenler çocukların kişisel ihtiyaç ve 
yetenekleri konusunda da gözlemler yaparlar. Haftanın 5 günü 1 saat 15 dk olarak uygulanır.

Bahçe Zamanı
Çocukların içerdeki oyun alanına ya da bahçeye çıkıp çeşitli oyunlar oynadıkları bir zaman dilimidir. 
Bu etkinlikler sırasında çocukların hareket ihtiyacı da doğal olarak karşılanır. Ayrıca beden koordi-
nasyonu, denge, hız, güç gibi etkinlikleri de içeren çalışmalara yer verilir. Haftada 1 veya 2 gün 30 dk 
olarak uygulanır.

Matematik Çalışmaları
Çocukların eğlenerek öğrendikleri, çevrelerini keşfettikleri, deneyler yapıp gözlemlerde bulundukları, 
araştırma, inceleme ve keşifler yaptıkları, matematikle oynayıp matematiği sevdikleri, sınıflandırma, 
sıralama, örüntü gibi çalışmaları içeren bir zaman dilimidir. Haftanın 2 günü 40 dk olarak uygulanır.

Açık Hava Etkinlikleri
Çocuklarla fiziksel etkinlikler doğrultusunda açık havada oyun oynamayı, doğa yürüyüşleri, toprak da 
ekim işleri yapmak, hayvan besleme ve orman da keşif yapmak programımızda önemli yer tutmaktadır. 
Açık hava etkinliği haftanın 3 günü 2 saat olarak uygulanır. Zaman zaman havanın durumuna göre de 
değişkenlik gösterebilir.

Okuma-Yazmaya Hazırlık Çalışmalar
Öğrencilerimizin renk, şekil, sayı ve temel kavramları kazanmaları amaçlanır. Bunun yanında yapılan 
çalışmalar, algılama, dikkat, kelime dağarcığı arttırma, eşleştirme, gruplama, sıralama, karşılaştırma, 
el-göz koordinasyonu vb. bilişsel becerileri destekleyen etkinlikleri içerir. Haftanın 3 günü 40 dk veya 
50 dk kadar sürmektedir.

Türkçe Dil Etkinlikleri
Türkçe dil etkinliği derslerinde öncelikli olarak öğrencilerin dil gelişimleri ve bunun yanında bilişsel 
gelişimleri desteklenir. İçinde tekerlemeler, parmak oyunları, şiir, bilmece, sohbet, resimli kitap okuma, 
öykü anlatma, taklit oyunları, pandomim, dramatizasyon, öykü tamamlama vb. etkinlikler yer alır. 
Türkçe etkinlikleri çocukların Türkçe’yi doğru ve güzel konuşmalarını sağlamayı amaçlar ve sözcük 
dağarcıklarının geliştirilmesini destekler. Sözcük dağarcığı gelişen çocuğun, kelime tanımlama becerisi 
gelişir,	dile	hâkimiyeti	artar.	Haftanın	4	günü	30	dk	olarak	uygulanmaktadır.

Adalar Belediyesi Prof. Dr.Besim Üstünel 
Gülen Üstünel Gündüz Bakım Evi
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Mutfak Etkinlikleri; 
Okul öncesi dönem çocukları için yapılan mutfak etkinliklerinin önemi aslında çok fazladır. Mutfakta be-
sin hazırlama çalışmaları, çocukların zevk aldığı çalışmalar olup çocukların fen ile ilgili pek çok kavramı 
öğrenmesini de sağlar. Haftanın 1 günü 1 saat 15 dk kadar uygulanmaktadır.

Değerler Eğitimi
Bu derste, çocukların saygı, işbirliği, dürüstlük, sorumluluk, güven gibi değerleri ayırt etmeleri ve 
yaşama geçirmeleri amaçlanır. Soyut olan değerler kavramı somut deneyimlere dönüştürecek etkin-
liklerle planlanır. Çocukların bilişsel ve duyuşsal gelişim düzeyleri dikkate alınır. Haftanın 1 günü 20 dk 
uygulanmaktadır.

Sanat Etkinliği
Sanat çalışmaları sırasında çocuklar, çeşitli malzemeleri kullanarak hayal ettikleri şeylerin tasarımını 
yapar, yaratıcılıklarını ortaya çıkarır, özgün ürün oluşturup küçük kas becerilerini geliştirme fırsatı bu-
lurlar. Ahşap gibi doğal malzemelerden sanat ürünleri oluşturmaya önem veririz. Kil çalışmaları ve Halı 
Dokuma çalışmaları düzenli olarak uygulanarak önemli yer tutmaktadır. Haftanın 1 günü 1 saat 30 dk 
olarak uygulanmaktadır. Zaman zaman da süre olarak değişkenlik gösterebilmektedir.

Masal Zamanı
Çocuklara masal anlatarak onların zeka gelişimine katkıda bulunmak çok önemli. Hikaye okumak veya 
anlatmak programımızda bulunmaktadır. Çocuk dinlediği masallar sayesinde hayal etmeyi ve betimle-
meleri canlandırmayı amaçlamaktayız. Haftada 1 gün 30 dk kadar sürmektedir.

Dinlenme/ Uyku Zamanı
Sadece küçük yaş grubu öğrencilerimiz için öğle yemeği sonunda dinlenme/uyku zamanı vardır. Uyku 
zamanına küçük grup öğrencileri katılabiliyor. Haftanın 5 günü 2 saat olarak uygulanmaktadır.

Özel gün ve Bayramlar
Özel gün ve bayramlar, kreş çocuklarının yaşlarına, gelişimlerine ve eğitim programlarına uygun olarak 
sınıf içi etkinlikler ile okul merkezli olmak kaydıyla eğitim etkinlikleri şeklinde düzenlenir. Bu etkinlikler, 
öğretmenlerin birlikte hazırlayacakları program çerçevesinde yapılmaktadır. Özel gün ve Bayramlarımız 
için düzenlenmiş etkinliklerimiz 1 saat 30 dk kadar sürmektedir.

BRANŞ ETKİNLİKLERİ:

İngilizce Branş Çalışması; Bir dünya dili olan İngilizceyi zevkli bir şekilde ve doğru yöntemleri kullanarak 
öğrenmelerini  amaçlamaktayız. Dil öğrenme sürecini eğlenceli ve yaratıcı bir hale getirmek, modern 
yöntem,  teknik ve yaklaşımlarla mümkündür. Okul öncesi dil öğretimi oyun, şarkı, kukla gösterileri, 
video, rol alma – canlandırma , hikaye anlatımı gibi yöntemler ve araçlar kullanılarak yapılmaktadır. 
Haftanın 1 günü her bir sınıf için 1 saat 15 dk olarak uygulanmaktadır.

Müzik Branş Çalışması; Çocuklarda müziğe ilgi uyandırabilmek ve müzik aracılığıyla öğrenmelerini 
kolaylaştırabilmek amacıyla çocuklar öğrendikleri şarkıları Piyano müzik aleti ve ritm aletleri eşliğinde 
müzik dersleri programımızda önemli bir yer tutmaktadır. Haftanın 1 günü her bir sınıf için 1 saat olarak 
uygulanmaktadır.

Aile Katılımı
Velilerimiz belli gün ve saatlerde okulda  veya okul dışında bir etkinlik planlar ve çocuklarla uygulama 
yaparlar. Kendi çocuklarının arkadaşlarıyla tanışıp, hoş zaman geçirirler. Velilerimiz, ayrıca çeşitli tören 
ve kutlamalarda okula davet edilerek, çocuklarının gelişimlerini gözlemleyebilirler. Ayda 2 veya 3 kere 1 
saat olarak uygulanmaktadır.
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Etkinlik Adı Haftalık Gün Sayısı
Çember Zamanı 3
Serbest Oyun Zamanı 5
Bahçe Zamanı 2
Matematik Çalışmaları 2
Açık Hava Etkinlikleri 3
Okuma-Yazmaya Hazırlık Çalışmalar 3
Türkçe Dil Etkinlikleri 3
Mutfak Etkinlikleri; 4
Değerler Eğitimi 1
Sanat Etkinliği 1
Masal Zamanı 1
Dinlenme/ Uyku Zamanı 5
İngilizce Branş Çalışmas 1
Müzik Branş Çalışması; 1
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AY ÇOCUK SAYISI
OCAK 30
ŞUBAT 30
MART 31
NİSAN 30
MAYIS 29
HAZİRAN 32
TEMMUZ 30
AĞUSTOS 29
EYLÜL 35
EKİM 34
KASIM 35
ARALIK 35
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Basında Adalar Belediyesi

 
Yazılı-Görsel Basın Haber Sayısı
ADALAR BELEDİYESİ 253
ERDEM GÜL 357
ADALAR İLÇESİ 4543
TOPLAM 5153

İnternet Haberleri Haber Sayısı
ADALAR BELEDİYESİ 2321
ERDEM GÜL 1311
ADALAR İLÇESİ 26631
TOPLAM 30.263

 

Belediye	hizmetlerinin	daha	etkin	tanıtılmasına
yönelik	yürütülen	hizmetler	kapsamında
yazılı	ve	görsel	medyada	haber	çıkartma	çalışmaları	yürütülmüştür.
2022	yılında;
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Etkinlik-Programlar
Faaliyet ve Performans Bilgileri

OCAK 
Lefter Anma Etkinliği 
Uğur Mumcu Anma etkinliği 
 
MART 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü Programı 
Mimofest Festivali 
Büyükada Rum Yetimhanesi Fidan Dikimi  
 
NİSAN 
Çocuk Şenlikleri 
 
MAYIS 
4 Ada 1 Koro TSM Konseri 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı Kutlamaları 
 
HAZİRAN 
İmza Günleri/ Ali Balkız 
ULUSLARARASI Nazım Hikmet Şiir Günleri 
Dünya Çizgileriyle Çevre Sergisi/ Karikatür 
Türk Eğitim Vakfı Protokol
*Gençlerin Geleceği El Ele Verdik Projesi  
Adaları Keşfet Yaşam Portalı/ Zeki SAGAY Söyleşi
Çocuk Tiyatrosu 
Açık Hava Film Gösterimleri 
Atölye Çalışmaları
*Çocuklar Film Çeviriyor
*Genç Sinema
*Senaryo Ustalık Sınıfı  
Geleceğin Plancıları Adaları Planladı Sergisi 
Ekolojik Baskı Atölyesi 
 

TEMMUZ
Turmepa ile Deniz ve Çevre Konulu Çocuk Oyun 
Atölyesi 
Orman Yangınları Konulu Halk Toplantısı 
Şef Yaman Kahraman/ Türk Sanat Müziği Konseri 
Şef Orhan Yazar/Türk Halk Müziği Konseri
Viyolensel Konseri 
Büyükada Ensemble Solistleri Yaylı Çalgılar Dörtlüsü 
Konseri 
Lozan Barış Konferansı 
Aya Yorgi’de Gün Batımı Konseri  
Lavanta Festivali
Adalara Özgü Sürdürülebilir Tasarım Proje Sergisi 
Adalıların Efsane Sporcuları Futbol Turnuvası 
Cefa Aman Konseri 
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AĞUSTOS 
Burgazada Aşure Lokması 
Troçki Anma Programı 
Büyükada Sahne Büs Gezici Tiyatro  
İmza Günleri 
*Behlül Ablak-Nilgün Atalay-Ali Mahir Başarır
30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları
4 Mevsim Büyükada Fotoğraf Sergisi
Bilinçaltı Sembol Dili Eğitim Semineri 
Büyükada Pastavilla Çocuk Etkinliği 
Osmanlıdan Bugüne Türkiyede Müzecilik Paneli 

EYLÜL 
İBB Kent Orkestrası Konseri  
Heybeliada Çocuk Tiyatrosu 
Heybeliada Dengin Ceyhan piyano konseri 
3 Genç kadın yazarın bakış açısı 
Burgazada yaz sonu konseri 
Adalarda Dünya çevre günü  
Burgazada Sait Faik Abasıyanık çalıştayı 
Şule Şenol ile T istasyonu  
19 Eylül Gaziler Günü 
Yusuf Alkan Futbol Turnuvası 
 
EKİM 
Adalar Satranç Turnuvası
Kınalıada Halk toplantısı 
Burgazada Halk toplantısı 
Heybeliada Halk toplantısı  
Büyükada Halk toplantısı 
Şarkılar Şiirler Adalılar için Ataol Behramoğlu 
Adalar Belediyesi Türk Halk Müziği Konseri  
Cumhuriyel Bayramı Kutlamaları 
Piyanist İklim Tamkan ile Mezzo Soprano 
Senem Demircioğlu Konseri 
 
KASIM 
4Ada 1 Koro Atatürkün sevdiği şarkılar konseri 
10 kasım Anma 

ARALIK 
Adalar Yılbaı Festivali 
Kıreş Yıl Başı Etkinliği 
Sait Faik Doğumgünü Anma Programı
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Mimoza Festivali

Tarih: 05-06 Mart 2022

Amaç:

“Ada Mimozası”nın korunması ve gelecek nesillere kültürel bir değer olarak aktarılmasını sağlamak 
Adalarla özdeşleşen mimoza ağaçlarının dallarının, yılda sadece birkaç hafta açan çiçekleri uğruna 
hoyratça kırılmasına, kesilmesine engel olmak üzere farkındalık yaratmak 
Ada halkına sosyal, kültürel ve ekonomik olarak fayda sağlamak 
8 Mart Kadınlar Günü’nün de sembolü olan mimoza ağaçlarının güzelliğiyle ilham vermesi dışında, 
çevresine ve adaların gelişimine katkıda bulunacak bir katma değer yaratmasına fırsat tanımak.

Kazanımlar:
Ada genelinde düşük sezon diye tabir ettiğimiz Şubat-Mart sezonunda genel olarak ekonomik 
canlanma sağlandı.
Basında yer alacak mesajlar sayesinde mimoza farkındalığı arttı. 
Müze bahçesinde 13 adet satış standı açıldı. El emeği üretimi yapanlar mimoza temalı ürünlerini 
ziyaretçilerle buluşturdu.
Mimoza festivali programında, atölyeler, oturum ve konferanslar yer aldı.
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Lavanta Festivali

Tarih: 19-24 Temmuz 2022

Amaç:

Adalarda yeni bir gelir ve turizm kolu oluşumuna önayak olmak.
 Adalarda sokak tezgahlarında az karlı ucuz Çin mali ürün satan kadınlara yeni, şık ve karlı bir gelir 
olanağı yaratmak. 
Mimozalarla beraber lavanta ve lavanta kalplerinin de Adaların gelişim ve güzelleşmesine katkıda 
bulunacak bir değere dönüşmesini sağlamak. 
Adalardaki boş alanları lavanta çiçekleri ile değerlendirmek.

Kazanımlar:

Adaların doğal, kültürel ve tarihi mirasından ilham alarak hayata geçen Lavanta Günleri, tarihte 
çiçekçiliği, çiçek bayramları, seracılığı, bostanları ile anılan Adalar’ın doğal, kültürel ve tarihi mirasına 
saygı duruşu niteliğini taşıdı.

“Sosyal sorumluluk”, “doğal-kültürel ve tarihi mirasa saygı” ve “sürdürülebilir yaşam” ögelerini de 
içinde barındıran Adalar Lavanta Günleri’nde toplantılar, konserler ve etkinlikler düzenlendi.  
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Adalar Film Festivali

Tarih: 18-26 Haziran 2022

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Kültür Dairesi Başkanlığı ve FilmKoop işbirliği ile düzenlenen  
“SİNEMADA” festivaliyle filmler izleyicilerle buluştu.
Büyükada Atatürk Meydanı, Heybeliada Pazar Meydanı ve Burgazada Cennet Bahçesi’nde 21 film 
gösterildi.
Gösterimler öncesi toplamda 21 söyleşi programı gerçekleşti.
Ayrıca;  Çocuklar Film Çeviriyor, Genç Sinema Atölye, Meraklısına Açık Atölye ve Yunan yönetmeni 
Theo Angelopulos’un birçok filminin senaryosunu yazan, Heybeliada doğumlu Petros Markaris ile 
Senaryo Ustalık Sınıfı atölyeleri yapıldı.
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Adalar 2. Kitap Festivali 

Tarih: 14-26 Ağustos 2022
“2. Adalar Kitap Günleri“ halkı kitapla daha fazla buluşturmak amacıyla 30’u aşkın yayınevi ve yazarın 
destekleriyle 14-26 Ağustos 2022 tarihleri arasında Büyükada’da gerçekleşti.

Adalar Kitap Günleri kapsamında; Ahmet Ümit, İhsan Eliaçık, Tugay Kaban, Turhan Yıldırım, Dilek 
Uyar, Zeynep Karaca, Oktay Valunya, Mahmut Yıldırım, Caner Taşpınar, Ersin Eroğlu, Ahmet Yavuz, 
Onur Caymaz, Turan Akıncı, Melih Yıldız, Suat Duman, Mithat Önal, Emre Kongar, Zülal Kalkaden, 
Ali Mahir Başarır, Nalan Çelik, Barış Terkoğlu, Ahmet Tulgar, Esra Kaya Erdoğan ve Ezgi Deniz Güneş 
ile imza günleri ve söyleşiler de yapıldı.
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n	 11 farklı dilde 
 seçim yap 
n	 Yürürken keşfet! 
 Adalar’ın tarihi ve 
 mimari mirası
n	 Vapur ve motor 
 tarifeleri
n	 Nerede ne var? 
 Kültürel etkinlikler
n	 Adabüs 
 Hatlar, durak 
 yerleri ve tarifeler
n	 Talepler 
 Belediyeye 
 talepler, şikayet ve 

öneriler
n	 Hava durumu
n	 Afet toplanma 
 yerleri

Adaları keşfet!
Explore the 
Prince’s Islands

Adalar hakkında 
her şey bu 
adreste. 

Everything about 
the islands is at 

this address.

İş Birliği ile

Karekodu okut
 Scan the code

Adalarımız Yaşam Portalı

Adalarımızdaki yaşam kalitesini korumak, 

Ada yerleşiklerine ve ziyaretçilere adalarımızı açık 
hava müzesi haline getirerek, tarihi yapılarımızın 
tanıtımını yapmak, 

Belediyemiz ile vatandaşlarımız arasında bir iletişim köprüsü kurmak,  Yerel yönetimde katılımcılığı 
yaygınlaştırmak, Güncel sefer bilgilerini sunarak adalar ile anakara ulaşımına kolaylık sağlamak, 
Adalarımızdaki etkinlikleri güncel olarak duyurarak, katılımcılığı arttırmak amacıyla Zeki Sagay 
tarafından bila bedel 11 ayrı dilde okunabilen geliştirilen yazılım programı faaliyete geçti. 

Bu uygulama ile adada gezerken karşılaşılan güzel tarihi yapılar hakkında bilgi alınabiliyor.
Belediyeye talep ve öneriler iletilebiliyor. 

Adalardaki etkinlikler, Hava durumu, Vapur ve Motor sefer saatleri, Önemli telefon bilgileri, 
Belediyenin facebook sayfası, Çöp toplama saatleri , çöp toplama çalışmalarının takibi, afet durumunda 
toplanma yerleri ve afete hazırlık bilgilerini de içeren uygulamayı 2022 yılında 20.317 kişi kullanmıştır.

Ayrıca Belediyenin kurumsal web sayfası ve sosyal medya hesaplarımızdan yayınlanmak üzere Adalar 
Belediyesi ve yapılan çalışmalar hakkında tanıtım haberleri, bilgilendirici içerikler, özel günlerin 
yayınları, Başkanlık Mesajı ve duyurular hazırlanmıştır. 2022 yılında 424 sosyal medya paylaşımı 
yapılarak,

Sosyal medya hesapları, e-mail veya telefon yoluyla gelen 817 adet talep ve şikayet ilgili
birimlere yazı ile iletilmiş olup; ayrıca aciliyeti olan işlerde ilgili birimlerle görüşerek
anında çözüm sağlanmıştır.
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Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 
planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 
kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin 
yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kon-
troller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır.
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

        Erdem GÜL
               Belediye Başkanı
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Mali	hizmetler	birim	yöneticisi	olarak	yetkim	dahilinde;
	
Bu	idarede,	faaliyetlerin	mali	yönetim	ve	kontrol	mevzuatı	ile	diğer	mevzuata	uygun	
olarak	yürütüldüğünü,	kamu	kaynaklarının	etkili,	ekonomik	ve	verimli	bir	şekilde	
kullanılmasını	temin	etmek	üzere	iç	kontrol	süreçlerinin	işletildiğini,	izlendiğini	ve	
gerekli	tedbirlerin	alınması	için	düşünce	ve	önerilerimin	zamanında	üst	yöneticiye	
raporlandığını	beyan	ederim.
	
İdaremizin	2022	yılı	Faaliyet	Raporunun	“III/A-	Mali	Bilgiler”	bölümünde	yer	alan	
bilgilerin	güvenilir,	tam	ve	doğru	olduğunu	teyit	ederim.	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Şadan	GÜZEL
Mali	Hizmetler	Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                                    Feza GÜZEL                                                                                                             
                                Yazı İşleri Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                            Mustafa DELİKANLI                                                                                        
                     Zabıta Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                              Yeşim ŞENER                                                                                                        
                                İşletme Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                           Selviye ERDOĞAN                                                                                                    
                         Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                            Hacer ÖZDEMİR                                                                                                             
               İklim, Çevre e Kontrol Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                            Hüseyin YILMAZ                                                                                                             
                        İmar ve Şehircilik Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                            Hakan GÜVEN
       Destek Hizmetleri Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                           Gönül ÜLKER
          İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü       
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                             Sevgi ÜNSAL
                Fen İşleri Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 
yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde 
süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

Songül	ÖZDEMİR
Ruhsat	ve	Denetim	Müdürü
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve 
yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler, benden 
önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

                                                                                                      

                                                                                                         Şebnem UZTÜRK  
                       Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü
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